
Likums par Valsts civildienesta nolikuma
XV I_ pielikuma grozījumu.

Papildinājums noteikumos par koopera-
tīvām sabiedrībām un viņu savienībām.

Sods par aizliegtas literatūras izplatīšanu.
^

Lēmums par pārmaiņām Latviešu nacio-
nālās audzināšanas biedrības valdē.

Rīkojums par tūristu aģentu iecelšanu.
Farmācijas pārvaldes rīkojums.
Muitas departamenta rīkojums.

Maksa par „Va!dības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22 — par Ls
'/2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— % gadu ....10,—
1 , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru ....—,10

Latvijas valdības jgm oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^^K^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: j^^^^^ļ^^^^O» Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī 2. ist Tālrunis 20032 ^^^ftĒE^P^ Rīgā,pilī 1. ist. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80

Likums par Valsts civildienesta nolikuma XVI pielikuma grozījumu.
Valsts civildienesta nolikuma (1932. g. izd.) XVI pielikumu (Noteikumi par dažu

amatpersonu dienesta apģērbu) izteikt šādi:
I. Dienesta apģērbu, kas sastāv no cepures, svārkiem resp. jakas (sievietēm),

biksēm resp. svārkiem (sievietēm) un mēteļa vai pusmēteļa, obligātoriski valkā, izpildot
dienestu, zemāk minētie valsts darbinieki:

1) visos resoros: kalpotāji (apkalpotāji, kurjeri), kuru galvenais uzdevums ir
dežūrēt publikas uzgaidāmās telpās un muzejos, un šveicari;
Piezīme. Šinī (1). punktā minētiem kalpotājiem, kas dežūrē iekšējās telpās,

mētelis nepienākas.
2) Finanču ministrijā;

a) muitnīcu uzraugi;
b) ostu iecirkņu pārziņi, iekšējo ūdensceļu uzraugi, ostu bocmaņi, loči;

3) Iekšlietu ministrijā:
a) kārtības policijas ārējā dienesta darbinieki;
b) robežsargi; *

4) Satiksmes ministrijā: ffcļ
Dzelzceļu virsvaldē:
a) ekspluatācijas direkcijā: staciju priekšnieki, staciju priekšnieku palīgi un

rezerves palīgi, virskonduktori, konduktori, barjeru sargi, aģenti-kalpotāji,
kas izpilda konduktora pienākumus, un ekspluatācijas aģenti;

b) mašīnu un materiālu direkcijā: vagonu pavadoņi;
Pasta un telegrāfa departamentā:
a) aģenti un asistenti, kas pastāvīgi nodarbināti pasta pavadīšanā vai apmaiņā;
b) pastnieku uzraugi, pastnieki, telegrammu iznēsātāji un kalpotāji-iznēsātāji;

5) Tieslietu ministrijā:
a) ieslodzījuma vietu ierindas dienesta darbinieki, kas ietilpst apsardzības

un pavades komandās;
b) tiesu ziņneši;

6) Zemkopības ministrijā: virsmežziņi, -. mežziņi, kandidāti -mežziņu "amatiem,
virsmežsargi.un mežsargi.

2. Dienesta cepuri vien, izpildot dienestu, etbligātoriški valka:
1) visos resoros: vieglo automobiļu šoferi;
2) Finanču ministrijā:

a) muitnīcu priekšnieki, viņu palīgi, muitas punktu priekšnieki (resp. pārziņi),
revidenti, eksperti, noliktavu pārziņi, viņu palīgi, kuģu pārziņi, viņu
palīgi un kuģu un motorlaivu kapteiņi;

b) iekšējo ūdensceļu rajonu pārziņi un motorlaivu vadītāji;
c) nodokļu kontrolieri un piedzinēji, kā arī nodokļu departamenta un tam

padoto iestāžu kurjeri;
3) Satiksmes ministrijā:

Dzelzceļu virsvaldē:
a) ekspluatācijas direkcijā: techniskie kantoristi, robežstaciju maiņas aģenti,

preču noliktavu pārziņi, preču pagalmu pārziņi, bagāžas kasieri, pārmij-
nieki, vārtu sargi, svērēji, pieturas punktu pārziņi (biļešu kasieri un preču
kasieri), kasieri-sargi, kasieri-rokas bagāžas uzglabātāji, vagonu un
noliktavu sargi, komereaģenti un aģenti-kalpotāji, sargi-apkalpotāji un
apkalpotāji;

b) mašīnu un materiālu direkcijā: depo dežuranti, mašīnisti-instruktori,
techniskie aģenti, depo un darbnīcu sargi, desmitnieki, materiālu izdevēji,
noliktavu sargi (pastāvīgie), materiālu un kurināmo vielu noliktavu sargi,
elektrotechniķi un elektromontieri;

c) techniskā direkcijā: ceļu meistari, ēku pārziņi, signālu montieri, tiltu
montieri, priekšstrādnieki, iecirkņu mantziņi, pārbraucamo vietu sargi,
ceļu sargi, tiltu sargi;

d) finanču direkcijā: ,,Ceļtransa" smago automobiļu šoferi un apkalpotāji;
e) ārstniecības nodaļā: feldšeri;
Pasta un telegrāfa departamentā:
a) pastmeistari un viņu palīgi, kas uzrauga pasta pārvadāšanu pa dzelzceļiem,

aģenti un asistenti, kas ierodas dzelzceļu stacijās un uz kuģiem apmainīt pastu;
b) III šķ. techniķi, kas nodarbināti telefona darbos abonentu dzīvokļos, I un

II šķ. montieri.
Piezīme. Dienesta cepuri var izsniegt arī papildu darbiniekiem, kas

pieņemti , uz stāta vietām kā pastnieku, telegrammu iznēsātāju un
kalpotāju-iznēsātāju vietu izpildītāji.

Šoseju un zemes ceļu departamentā:

rajonu inženieri, rajonu inženieru palīgi, techniķi, kasieri, zemes urbēji, darbu
vadītāji un uzraugi, mašīnisti-instruktori, mašīnisti, mašīnistu palīgi, šoferi,
ceļu meistari, remonta strādnieki un sargi (arī brīva līguma darbinieki, kas
minētos amatos pieņemti darbā vismaz uz vienu gadu);

4) Tieslietu ministrijā: tiesu izpildītāji;
5) Zemkopības ministrijā: materiālu laukumu pārziņi un sargi.

3. Dienesta cepuri un darba apģērbu obligātoriski valkā, izpildot dienesta pienā-

kumus, šādi dzelzceļu *darbinieki:
1) ekspluatācijas direkcijā: vilcienu sastādītāji, vagonu sakabinātāji, lokomotīvju

pavadoņi, signālisti, aģenti-kalpotāji, kas izpilda vagonu sakabinātāju vai

vilcienu sastādītāju pienākumus;
2) mašīnu un materiālu direkcijā: lokomotīvju vadītāji, lokomotīvju vadītāju

palīgi lokomotīvju kurinātāji (stāta), vagonu apkurinātaji, vagonu smērētāji,
uepo 'kurinātāji, pārmijnieki, vagonu apskatītāji, sliežu autobusu un motor-
vapnnu šoferi:

3) techniskā direkcijā: motordrezīnu vadītāji, skursteņslauķi.
4. Kad sevišķi dienesta apstākļi to prasa, tad 1. pantā minētiem darbiniekiem

izņēmuma veidā var atļaut vai uzdot ģērbties privātās drēbēs, bet 2. pantā minētiem
darbiniekiem — nelietot dienesta cepuri.

5. Obligātoriski valkājamo dienesta vai darba apģērbu resp. cepuri bez maksas
vai naudu šo priekšmetu iegādāšanai un pagatavošanai saņem VIII—XX kategorijas
darbinieki (attiecīgos gadījumos arī viņiem pielīdzināmie brīva līguma darbinieki).

VII un augstāku kategoriju darbiniekiem apģērbs resp. cepure jāiegādājas uz savu
rēķinu.

Piezīme. Kārtības policijas ārējā dienestā apģērbu vai apģērba naudu saņem
arī VII un augstāku kategoriju darbinieki. Tāpat apģērba naudu dabū
visi kriminālās un politiskās policijas ārējā dienesta darbinieki.

6. Līdzekļus apģērba iegādāšanai (5. p.) nosaka budžeta kārtībā, bet policijas
ārējā dienesta darbinieku apģērba vērtību aprēķina pēc armijas intendantūras darbnīcu
cenu kalkulācijas.

Apģērba gabalu valkāšanas laiku atsevišķās dienesta nozarēs noteic šā nolikuma
52. pantā paredzētā komisija.

7. Attiecīgo darbinieku priekšniecībai jāraugās, lai valsts izsniegtos vai ar tās
piemaksu iegādātos apģērbus darbinieks uzturētu pienācīgā kārtībā. Tos aizliegts
valkāt netīros vai citādi nepiemērotos darbos ārpus dienesta. Vajadzigie labojumi,
kā ari p riekšlaikus bojāto (izņemot bez darbinieka vainas notikušos bojājumus nelaimes
u. t. 1. gadījumos), zaudēto vai nolietoto apģērba gabalu atvietošana darbiniekiem
jāizdara uz savu rēķinu.

Tāpat priekšniecībai jāraugās, lai darbinieki, kam dienesta apģērbs jāiegādājas
uz savu rēķinu, kā arī tie, kam īpašs dienesta apģērbs nav paredzēts, kā dienestā, tā arī
atklātībā būtu ģērbti piemēroti amata stāvokļa cieņai.

8. Ja VIII—XX kategorijas darbinieks, kas saņēmis uz valsts rēķinu iegādātu
apģērbu resp. cepuri, atstāj pirms ap ģērba gabala valkāšanas laika notecējuma dienesta
nozari, kur tā valkāšana ir obligātor iska, tad ^— ja attiecīgā nozarē nav paredzēta
apģērba nodošana atpakaļ — no darbinieka atalgojuma jāietur 75% no apģērba vērtības
samērīgi ar vē! nenotecējušo laiku, izņemot šādus gadījumus:

1) ja notecējušas vismaz 3/4 no valkāšanas laika (6. p.);
2) ja darbinieks miris vai atlaists no dienesta nepiemērotas veselības, vecuma,

Jtjfe slimības vai amata likvidēšanas resp. darbinieku skaita samazināšanas dēļ;
jjfļjP 3) ja darbinieks bez paaugstināšanas pārvietots uz tādu amatu, kur apģērba

valkāšana nav obligātoriska;
4) ja darbinieks iesaukts karaklausībā. Ja pēc karaklausības izpildīšanas viņš

atgriežas dienestā, no valkāšanas laika tikai atskaita ārpus civildienesta pavadīto
. , slaiku.

9. Dienesta apģērbu vai cepuri var valkāt, iegādājoties to uz savu rēķinu, šādi
darbinieki:

1) Finanču ministrijā:
a) darbinieki, kas minēti 2. panta 2. punkta a nodalījumā (var valkāt arī

apģērbu),
b) ostu priekšnieki, viņu palīgi, loču komandieri un viņu palīgi;

2) Satiksmes ministrijā: , .
Dzelzceļu virsvaldē: satiksmes ministra noteiktie dzelzceļu darbinieki;
Šoseju un zemes ceļu departamentā: direktors, pārvalžu priekšnieki, inspektori,
daļu vadītāji un inženieri, kā arī darbinieki, kas minēti 2. panta 3. punkta
nodalījumā ,,Šoseju un zemes ceļu departaments" (var valkāt arī apģērbu);

3) Tautas labklājības ministrijā: darba inspektori (var valkāt cepuri).
10. Neatkarīgi no iepriekšējos pantos paredzētiem apģērbiem, budžeta kārtībā

atvēl līdzekļus dienesta izpildīšanai vajadzīgo aizsardzības, īpatnēju vai siltu apģērba
gabalu, apavu u. t. 1. iegādei. Šādus priekšmetus var nodot darbinieku lietošanā, bet
tie ir valsts inventārs, ja darbinieks tos bojājis nesamērīgi ar lietošanas laiku, tad no
viņa jāietur radušies zaudējumi.

11. Ievedot jauna veida apģērbu vai grozot līdzšinējo, projektu pārbauda šā
nolikuma 52. pantā paredzētā komisija un apstiprina Ministru kabinets.

12. Attiecīgo resoru vadītāji, saziņā ar tautas labklājības ministru, izdod instruk-
cijas šā likuma izvešanai dzīvē.

Šie noteikumi stājas spēkā 1935. g. 1. aprīli, izņemot 5. panta piezīmi, kas stājas
spēkā 1935. g. 1. janvārī.

Rīgā, 1934. g. 20. decembrī.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Tautas labklājības ministrs V. Rubuls.

Papildinājums noteikumos par kooperatīvām sabiedrībām
un viņu savienībām.

i.
Noteikumus par kooperatīvam sabiedrībām un viņu savienībām (Lik. kr. 1919.g. 126)

papildināt ar šādu jaunu daļu:
Piektā daļa.

Kooperatīvu sabiedrību un viņu savienību likvidācija pēc slēgšanas
ar tiesas lēmumu.

79. Kooperatīvu revīzijas padomes ierosinājumu slēgt kooperatīvu sabiedrību
un viņu savienību skata cauri un izlemj apgabaltiesa likumā par administratīvām tiesām
(Lik. kr. 1921. g. 59) noteiktā kārtībā.

80. Pēc apgabaltiesas lēmuma par kooperatīvās sabiedrības vai viņu savienības
slēgšanu Kooperatīvu revīzijas padome vai viņas priekšsēdētājs ieceļ likvidatoru, kas
pārņem savā apsardzībā visu kooperatīvās sabiedrības vai savienības mantu un vada
darbību līdz lēmuma spēkā nākšanai. Vajadzības gadījumā Kooperatīvu revīzijas padome
likvidatoru skaitu var palielināt līdz trim personām.

81. Pēc tiesas lēmuma spēkā stāšanās likvidators uzaicina kreditorus ar sludi-
nājumu Valdības Vēstnesī pieteikt viņam savus prasījumus viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas. Šinī termiņā nepieteiktie prasījumi zaudē
spēku, izņemot noguldījumus kreditkooperātīvos, ja tie ievesti grāmatās, tāpat arī
prasījumus, kas ievesti zemes grāmatās vai jau pirms sludinājuma pieteikti sabiedrībai
resp. viņu savienībai, vai iesniegti tiesai, vai nodoti piedziņai- un atbildētāja līdz sludi-
nājuma laika notecēšanai saņēmusi tiesas izpildu orgāna pavēsti (Civīlproc. nol. 1116. un
1937. p.).



82. Likvidators saņem un piedzen to, kas sabiedrībai nākas, pārdod sabiedrības
mantu un apmierina likumā noteiktā kārtībā prasījumus pret sabiedrību. Prasījumus,
pēc kuriem pret sabiedrību vai savienību piedziņa jau uzsākta, izpildu orgāns uz likvi-
datora pieprasījumu nodod viņam apmierināšanai likvidācijas kārtībā. Sūdzības par
likvidatora rīcību attiecībā uz prasījumu apmierināšanu iesniedzamas apgabaltiesai
divu nedēļu laikā, skaitot no tās dienas, kad attiecīgā rīcība ieinteresētai personai kļuvusi
zināma, un izlemjamas Civilprocesa nolikumā noteiktā kārtībā.

83. Uzņemties sabiedrības vārdā jaunus pienākumus likvidators var tikai tajā
gadījumā, ja Kooperatīvu revīzijas padome viņam šo tiesību piešķir.

84. Ja sabiedrības mantas nepietiek visu zaudējumu segšanai, tad likvidators
iztrūkumu piedzen 47.—49. pantā noteiktā kārtībā no biedriem, ciktāl viņu atbildība
paredzēta 12. p. 2. un 3. punktā.

85. Ja slēgtās sabiedrības vai savienības aktīvā nav vajadzīgo līdzekļu sabiedrības
vai savienības parādu vai biedru papildu atbildības summu piedzīšanai, tad likvidators
nepieciešamās summas pieprasa no kreditoriem, kuru prasījumi nav zaudējuši spēku
(81. p.), samērīgi viņu prasījumiem. Ja divu nedēļu laikā visas vajadzīgās summas
neienāk, likvidators ar Kooperatīvu revīzijas padomes piekrišanu izbeidz likvidāciju.
Šajā gadījumā par nesegtiem likvidācijas izdevumiem atbild solidāri visi kreditori, kuru
prasījumi nav zaudējuši spēku (81. p.), un uz Kooperatīvu revīzijas padomes lēmuma
pamata izdevumi piedzenami valsts neapstrīdamu prasījumu piedzīšanai noteiktā
kārtībā. Kreditoram, no kura piedzīti likvidācijas izdevumi, ir regresa tiesība pret
citiem kreditoriem, kuru prasījumi nav zaudējuši spēku.

86. Atalgojumu, Kooperatīvu revīzijas padomes noteicamā apmērā, likvidators
saņem no sabiedrības vai savienības mantas pēc likvidācijas nobeigšanas. Atalgojuma
izmaksai vajadzīgie līdzekļi ieturami no likvidācijā ieņemtām summām.

87. Likvidācijas izdevumi sedzami pirms sabiedrības vai savienības kreditoru
prasījumu apmierināšanas.

88. Pēc sabiedrības vai savienības parādu nolīdzināšanas un paju atmaksāšanas
likvidators atlikušo mantu izlieto kooperatīviem vai citiem vispārderīgiem mērķiem,
izprasot Kooperatīvu revīzijas padomes piekrišanu.

89. Pēc likvidācijas nobeigšanas likvidators sastāda likvidācijas pārskatu.
Likvidācijas pārskatu apstiprina Kooperatīvu revīzijas padome un paziņo par likvi-
dācijas nobeigšanu apgabaltiesai attiecīgas atzīmes ievešanai kooperatīvo sabiedrību un
savienību reģistrā un izsludināšanai ,.Valdības Vēstnesī". Sabiedrības vai savienības
grāmatas un dokumenti nododami apgabaltiesai, kas tos uzglabā desmit gadus, atļaujot
tajos ieskatīties bijušiem biedriem un kreditoriem un izdodot norakstus, izvilkumus
un ziņas.

90. Ja slēgtā sabiedrība vai viņu savienība uz kāda kreditora vai Kooperatīvu
revizijas padomes ierosinājumu atzīta par maksātnespējīgu, tad likvidatoru atvieto
tiesas iecelts zvērināts kurators. Tālākā likvidācija notiek 47.—49. p. un Civilprocesa
nolikumā norādītā kārtībā.

91. Šai likumā paredzētā kārtībā likvidējamas arī tās kooperatīvās sabiedribas
un viņu savienības, kuru reģistrēšana atcelta ar tiesas lēmumu, ja šās sabiedrības un viņu
savienības neuzsāk labprātīgu likvidāciju mēneša laikā no tiesas lēmuma dienas, vai,
likvidāciju uzsākušas, to neturpina.

II.
1. Līdzšinējo likvidācijas komisiju vietā Kooperatīvu revīzijas padome vai

viņas priekšsēdētājs vajadzības gadījumā var iecelt likvidatoru pēc šā papildinājuma
noteikumiem.

2. Līdz šim darbojušās likvidācijas komisijas turpina savu darbību saskaņā ar
šā papildinājuma noteikumiem, ciktāl tas vēl iespējams tanī stadijā, kurā likvidācija
nonākusi.

3. Tām kooperatīvām sabiedrībām un viņu savienībām, kuru reģistrācija jau
agrāk atcelta, 91. pantā noteikto mēneša laiku skaita no šī likuma spēkā stāšanās.

III.

Ar šo papildinājumu atcelti noteikumi par kooperatīvu sabiedrību un to savienību
likvidāciju pēc slēgšanas ar tiesas lēmumu (Lik. kr. 1928. g. 77. un 1933. g. 221).

Papildinājums stājas spēkā 1935. gada 1. janvārī.

Rīgā, 1934. g. 21. decembrī.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Tieslietu ministrs H. Apsīts.

Vidzemes patronāta biedrības
1933./34. g. darbības pārskats.

Apstiprināts pilnā biedru
sapulcē 1934. g. 29. oktobrī.

Pārskata gadā uzņemti 32 biedri, izstā-
jušies 11, miruši 3 un uz 1934. g. 1. aprīli
skaitās 255 biedri un 3 biedri veicinātāji.

Valdē darbojas: biedrības valdes priekš-
sēdētājs — zvēr. advokāts H. Rūsis,
viņa biedrs — Baznīcas virsvaldes loceklis
J.Krūmiņš, kasieris — zvēr. adv.
V. Holcmanis, sekretārs — juriskonsults
V. Šamils, locekļi: profesors P. Mi nes,
prāvests K. Irbe, mācītājs Dr K. Freu-
denfeldts, zv. adv. J. Vāgners un
Iekšējās misijas darbinieks K. Feilis.

Valde noturējusi 9 sēdes. Pirmstermiņa
atsvabināšanas komisijās piedalījušies kā
patronāta biedrības pārstāvji: zv. adv.
H. Rūsis un Cietumu depart. dir. P. Va-
nags, bet apžēlošanas komisijā pie Valsts
Predzienta — zv. adv. V. Holcmanis.

Biedrības pamatkapitālā (1% no biedru
naudām) ieskaitīti Ls 4,—, kopa ar iepriek-
šējo gadu ieskaitījumiem Ls 45,06. No šīs
summas par Ls 40,— iegādātas divas ceļu
aizņēmuma fonda obligācijas, ser. 16 Ne 74
un 'ser. 553 Nq 75.

Biedrības ienākumi: Ls
1. Iepriekšējā gada atlikums . . 3 796,84
2. Cietumu departamenta pabalsts 450,—
3. Rīgas pilsētas valdes pabalsts 363,41
4. Biedru nauda 400,—
5. Saņemts no līdzekļu vākšanas

komitejas 1 539,75
6. Ziedojumi 170,60
7. Dažādi ienākumi . . . . . . 107,61

Kopā "6 828,21
Izdevumi: Ls

1. Cietumnieku bērnu patversmei 1 730,79
2. Ieslodzīto ģimenēm 209,90
3. Atsvabinātiem no ieslodzījuma 262,98
4. Uzraudzības izdevumi.... 180,—
5. Pārvaldes izdevumi 230,72
6 Nama uzturēšana Raņķa

dambī 2/4 85 —
7. Alga darbvedim 960 —
8 Pabalsts biedr. nodaļai „At-

balsts" ? • • 10° —
Kopā 3 759,39

Atlikums uz 1934. g. 1. aprīli . 3 068.82
Kopā 6 828,21

Pārskata gada rosīgi darbojas biedrības
līdzekļu vākšanas komiteja, kurā ņēma
dalību sekojošas dāmas: E. Rūsa kdze
kā komitejas priekšsēdētāja, N. Apsalona,
H. Būmaņa, L. Bodes, H. Benusa, A. San-
dera, N. Vichmaņa, 0. Graudiņa, E. Rēķa
un K. Černova kundzes, J. Tomsons,
M. Pālena un E. Arguls jkdzes.

Līdzekļu vākšanas komiteja sarīkoja
5. nov. tējas vakaru ,,Alhambra" telpās,
kas deva tīru atlikumu Ls 143,90, un
3. decembrī mantu loteriju ar 6000 biļetēm
Ls 3.000,— vērtībā. Bija iepriekš pārdotas
4958 biļetes par Ls 2,479,— piesūtot tās
zv. advok., tiesnešiem, cietumu darbinie-
kiem un citām personām. Par nožēlošanu
sabiedrība nebija visai atsaucīga, un daudzas
biļetes palika nepārdotas. Loterijas skaidrs
atlikums Ls 1.395,85 iemaksāti biedrības
kasē. Komiteja sagatavoja un nodeva
valdes rīcībā 3 bērnu pūriņus un dažādas
bērnu drēbītes par Ls 39,90.

Komitejas dāmas Zietnasvsētkos ap-
meklēja ieslodzītās mātes ar bērniem
Rīgas centrālcietuma slimnīcā, pasniedzot
viņām dāvanas — bērnu apģērbus un
saldumus. Cietumnieku bērnu patversmē
ievietotiem bērniem ziemsvētku līdzekļu
vākšanas komiteja izsniedza apģērbus,
apavus, rotaļlietas, grāmatas un saldumus.

Biedrības valde izsaka līdzekļu vākšanas
komitejai sirsnīgu pateicību par rosīgo
darbību.

Ziedojumi saņemti no: Ls
Rīgas krāšanas un aizdošanas bied-

rības 75 —
Rīgas pilsētas krājkases 75,—
Doma baznīcas latviešu draudzes 10,—
Jaunās Ģertrūdes baznīcas II drau-

dzes . . . 10,60
Kopā par 170,60

Pie biedrības ar dažādiem lūgumiem
nākušas 196 personas, — daudz mazāk
nekā iepriekšējos gados, kad lūdzēju bija
pāri 350 personām.

No šiem lūgumiem ievēroti 89:
33 personas nogādātas uz dzīves vietu,
13 „ izsniegti apģērbu priekšmeti
10 „ uzņemtas uzraudzībā,

22 „ izsniegts pabalsts,
9 ,, pabalstītas ģimenes,

bērni ievietoti patversmē,
1 „ uzzināts par nozudušu bērnu

33 personas nogādātas uz dzīves Ls
vietu ar Dzelzceļu misijas starp-
niecību, kas izmaksāja .... 135,75

19 personām izsniegts sīkos naudas
pabalstos 48,—

1 personai dotas 7 nakstmājas
Pestīšanas armijas patversmē par 2,10

1 ieslodzītam izlabots speciāls
apavs sakropļotai kājai, lai dotu
tam iespēju strādāt, par . . . 2,80

1 atsvabinātam iegādāti darba rīki 10,—
9 ieslodzīto bērniem cietumos iz-

sniegti dažādi apģērba priekšmeti
par .... 30 —

3 personām izsniegti dažādi ap-
ģērbu priekšmeti, kuri bija paga-
tavoti cietumu darbnīcās, par . 53,83

1 ieslodzītai mātei izsniegts bērna
pūriņš par 7,—

9 ieslodzīto ģimenēm ar maziem
bērniem, kurus nevarēja uzņemt
patversmē, izsniegts pabalstos
un īres samaksai 25 gadījumos 167,—

Cietumnieku bērnu patversmei izsniegts
ieslodzīto vecāku bērnu uzturam 20 sant.
uz katru bērnu dienā, par 6833 uztura
dienām Ls 1.366,60, apģērbi, apavi, grā-
matas, rotaļlietas un saldumi Ziem-
svētkos par Ls 268,99, samaksāts Cietumu
darbnīcām par netīrumu izvešanu no pa-
tversmes Ls 43,20 un par apavu izlabošanu
Ls 52,— kopā Ls 1.730,79.

Pēc biedru pilnā sapulcē ievēlēto pa-
aizgādņu h. Ruša kdzes un

J. Krūmiņa atsauksmēm bērnu uzturēšana
un audzināšana patversmē apmierinoša.

Atsvabinātiem, ieslodzīto ģimenēm un
bērniem sniegts pabalsts par Ls 2,187,27.

Biedrības rīcībā nodoto namu Ranka
dambī 2/4 biedrības valde nodeva Cietumu
departamentam, jo nama remonts, bez
kura nams nebijā lietojams, prasīja plašus
līdzekļus, kādu biedrībai nav un nav ari
izredzes tādus sagādāt. Pārskata gadā līdz
nama nodošanai izdoti sētnieka atalgošanai
Ls 85,—.

&

No ieslodzījuma atsvabināto uzraudzībā
uz 1933.g. aprīli bija 70 personas, uzņemtas
uzraudzībā 1933./34. gadā 7 pērs., izbeigta
uzraudzība 62 pērs., tā ka uz 1934. g.
1. aprīli atrodas uzraudzībā 15 pirms-
termiņa atsvabināti?

Uzraudzība atradušos 77 personu skaita

bija 18 pirmstermiņa atsvabinātie, 51 sodu
izcietušais un 8 apžēloti.

Uzraudzība izbeigta aiz sekošiem ie-
mesliem: 60 personām uzraudzības laikam
izbeidzoties un stājoties spēkā jaunajam
sodu likumam, pēc kura uzraudzība sodu
izcietušiem nav paredzēta, 1 nodots citas
patronāta biedrības uzraudzībā un 1 (sodu
izcietušais) arestēts par jaunu noziegumu,
Uzraudzībā palika tikai pirmstermiņa at-
svabinātie. Sakarā ar to no uzraudzības
darba atsvabināti mācītāji un teoloģiju
studējošo biedrības iekšējās misijas darbi-
nieki, kuriem līdz šim biedrība atlīdzināja
sīkos braukšanas izdevumus Ls 30 —
mēnesī. Pārskata gadā šiem aizgādņiem
līdz atbrīvošanai izsniegts Ls 180,—. Tagad
uzraudzībā sastāvošo pirmstermiņa at-
svabināto uzraudzību veic biedrības valde:
uzliekot tiem par pienākumu periodiski
ierasties svētdienās, no darba brīvā laikā;
uz reģistrāciju biedrības birojā.

Uzraugāmo uzvešanās pārskata laikā
atzīstama par apmierinošu. Sodīts nebija
neviens. Trūcīgiem uzraugāmiem vaja-
dzības gadījumos sniegts ari materiāls
pabalsts.

Biedrībai ir nodaļas: Cēsīs, Valmierā,
Alūksnē, Madonā, Smiltenē, Valkā un
Rīgā nepilngadīgo nodaļa ,.Atbalsts ",
kuras uzdevums rūpēties par atsvabinā-
tiem no Nepilngadīgo cietuma.

Ziņas par biedrības nodaļu darbību un
cietumnieku bērnu patversmi sakopotas
atsevišķā pielikumā.

1934. g. 22. augustā.
Biedrības valdes priekšsēdētājs H. Rūsis.

Sekretārs V. Šamils.

Revīzijas komisijas atsauksme.
Vidzemes patronāta biedrības revīzijas

komisija konstatēja, ka biedrības erāmatas
1933./34. g. pareizi vestas un saskan ar
dokumentiem. Gada pārskats sastādīts
pareizi, un komisija ieteic šo pārskatu
pieņemt.

Rīgā, 1934. g. 3. oktobri. ?
V. Alksnis.
Kube.
Dr. Lindemuts.

Valdības rīkojumi un pavēles

178. lēmums.
1934. g. 20. decembrī, saskaņā ar pa-

pildinājumu likumā par biedrību, savie-
nību un politisku organizāciju slēgšanas,
likvidācijas un reģistrēšanas kārtību iz-
ņēmuma stāvokļa laikā („VaId. Vēstn."
1934. g. 163. mira.), 141. pantu, atceļu
Latviešu nacionālās audzināšanas
biedrības valdes locekii Klāvu Šiliņu un
viņa vietā ieceļu Gertrūdi Krievs.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.

Rīkojums.
Pamatojoties uz noteikumu par kara

stāvokli 17. panta a punktu, uzlieku Ro-
bertam Bergmanim, dzīv. Jelgavā,
Mātera ielā 64, dz. 7, vienreizēju naudas
sodu Ls 10,— par aizliegtas literatūras
izplatīšanu.

Rīgā, 1934. g. 22. decembrī. 152330.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

Apstiprinu
Rīgā, 1934. g. 13. decembrī.

Iekšlietu ministrs V. G u 1 b i s.

Rīkojums
par tūristu aģentu iecelšanu.

Pamatojoties uz noteikumu par tūristu
aģentiem 1. pantu (,,Vald. Vēstn." 1934. g.
156. num.), emigrācijas un tūrisma nodaļa
ieceļ par ,,, Iekšlietu ministrijas tūrisma
biroja tūristu aģentiem":

Ventspilī — 1. pilsētas pamatskolas
priekšnieku, sabiedrisku darbinieku Jāni
Sviestiņu, dzīv. Ventspilī Saules ielā 41,

Taurenes pag. un Dzērbenē — Tau-
renes 6-kl. pamatskolas skolotāju Kārli
Bormaņi, dzīv. Dzērbenē, ,,Zalkalnā",

Rēzekne — aizsargu un Latvijas skautu
centr. organizācijas vadītāju Florijanu
Svijkšu, dzīv. Rēzeknē, Pils ielā 17.

Visas iestādes un amatpersonas lūdzam
sekmēt un atbalstīt minēto tūristu aģentu
darbību un pienākumu izpildīšanu.

Rīgā, 1934. g. 13. decembrī.
41845/T. b.

Administratīvā departamenta
vicedirektora v. i. 0. Cielēns.

Emigrācijas un tūrisma nodaļas
vadītāja A. Rudzītis.

Rīkojums.
Pamatojoties uz „Vald. Vēstn." 1933.g.

139. numurā izsludinātiem noteikumiem
par tirgošanos ar etīlmorfiju un metīl-
morfiju vairumā, Farmācijas pārvalde pa-
ziņo visiem uzņēmumiem, kuriem tiesība
tirgoties ar šīm vielām, ka etīlmorfija
(dionina) un metīlmorfija (kodeina) iegū-
šanai vai pārdošanai vajadzīga katrreizēja
Farmācijas pārvaldes atļauja.

Līdz ar šo Farmācijas pārvalde uzdod
visiem aptieku pārvaldniekiem, sastādot
pasūtījumus uz etīlmorfiju (dioninu) un
metīlmorfiju (kodeinu) stingri ievērot no-
teikumus, kādi paredzēti narkotisko vielu

pasūtīšanai, un šo vielu pasūtījumiem
lietot vienīgi šim nolūkam paredzētās
narkotisko vielu pasūtīšanas grāmatiņas.

Piezīme: a) etīlmorfija (dionina) un
metīlmorfija (kodeina) izsniegšanai
no aptiekām paliek spēkā līdzšinējie
noteikumi;
b) citu vielu pasūtīšanai (arī nāvīgo
un stipri iedarbojušos) narkotisko
vielu pasūtīšanai paredzētās grāma-
tiņas nav izlietojamas.

Šis rīkojums stājas spēkā 1935. g.
1. janvārī.

Farmācijas pārvaldes
priekšnieks M. Pusbarnieks.

Farmaceitiskās nodaļas
vadītājs T. Muktans.



224. rīkojums

1934. g. 19. decembrī.
Maksājumu tarifa par darbiem,
kurus izpilda Rīgas muitas artelis
Rīgas muitas rajonā (1929. g. 73. rīk.)

grozījums un papildinājums.
Maksājumu tarifā par darbiem, kurus

izpilda Rīgas muitas artelis Rigas muitas
rajonā (1929. g. 73. rīk.), 8. panta 1. rind-
kopa un 10. panta 3. rindkopa grozāma
un papildināma šādi:

„8. Par plombju pielikšanu:
a) sikprecēm, kā: kosmētikas un parfi-

mērijas ražojumiem; ziepēm, pulkste-
ņiem, zeķēm, cimdiem, cepurēm, die-
giem un citām sīkām galantērijas pre-
cēm; precēm kārbiņās un pudelītēs;
zvēru un kažokādām, kā arī ādām ar
virsmu, mazāku par 1,5 m, un pus-
ādas ar virsmu, mazāku par 0,75 m2 ;
sīkiem apģērba gabaliem, lakatiem,
šallēm, mežģīnēm, lentām u. t. t., arī
tām, ko plombē vienkopus; zīda un
citiem audumiem kakla saišu pagata-
vošanai, neatkarīgi no garuma; manu-
faktūras precēm zem piecu metru ga-
rumā; aizkariem komplektos; sacha-
rinu, petrolejas vārītāju degļiem, bār-
das skuvējiem asmeņiem un citām
tamlīdzīgām precēm, kas pēc savas
īpatnības un lieluma pieskaitāmas pie
sīkprecēm, par plombi Ls 0.07

b) pārējām precēm, kas pēc savas īpat-
nības un lieluma nav pieskaitāmas pie
sīkprecēm, to starpā: manufaktūras
precēm, gabalos, virs 5 m garuma;
segām, portjerām, paklājiem; ādām ar
virsmu, lielāku par 1,5 m2 un pus-
ādām ar virsmu, lielāku par 0,75 m;
apdrukātiem kokvilnas lakatiņiem, ja
vienā gabalā saausti vairāki lakatiņi;
aizkariem baķos u. tml. par plombju
Ls 0,04

10. Pasta nodaļā:

Par plombju pielikšanu, par katru
plombi, jāņem tā pati maksa, kas aprā-
dīta 8. panta a un b burtā."

Preču plombēs maksa Ls 0,03 par gab.,
ieskaitot diedziņu, paliek negrozīta, sa-
skaņā ar 1923. g. 19280. rīkojumu.

Šis rīkojums spēkā, sākot ar 1935. g
1. janvāri.

Muitas departamenta direktors
E.Dundurs,

Administratīvās nodaļas vadītājs
(paraksts),

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Paziņojums.

Saskaņā ar karaklausības likuma 5.,
13. un 67. pantu un kara ministra 1934. g.
8. decembra 7184. rīkojumu, uz iesaukšanu
jāierodas: a) 1913. gadā dzimušiem pil-
soņiem un tiem agrākos gados dzimušiem,
kas reģistrēti 1935. g. iesaukšanas sarakstos;
b) personām, kas kaut kādu iemeslu dēļ
nav reģistrētas iesaukšanas sarakstos, bet
kurām pienākas izpildīt karaklausību, un
c) 1913. gadā dzimušām personām, kas
iepriekšējos gados pirms iesaukšanas ve-
cuma sasniegšanas pieteikušās brīvprātīgi,
bet nav pieņemtas dienestā vai no dienesta
atvaļinātas pirms obligātoriskā kara die-
nesta laika nodienēšanas.

To ievērojot, paziņoju, ka visiem Dau-
gavpils apriņķī dzīvojošiem augšminētiem
pilsoņiem neiztrūkstoši jāierodas pieņem-
šanai aktīvā kara dienestā sekošā kārtībā
un laikā:

III iesaukšanas iec, Krāslavā, Latviešu
biedrības namā, tirgus laukumā:
Krāslavas pilsētā dzīvojošiem 1935. g.

4. februārī pīkst. 8.
Izvaltas pagastā dzīvojošiem 1935. g.

4. februāri pīkst. 9.
Aulejas pagastā dzīvojošiem 1935. g.

5. februārī pīkst. 8.
Pustiņas pagastā dzīvojošiem 1935. g.

5. februārī pīkst. 9.
Skaistas pagastā dzīvojošiem 1935. g.

6. februārī pīkst. 8.
Dagdas pagastā dzīvojošiem 1935. g.

6, februārī pīkst. 9.
Piedrujas pagastā dzīvojošiem 1935. g.

7. februārī pīkst. 8.
Asūnes pagastā dzīvojošiem 1935. g.

7. februārī pīkst. 9.
Krāslavas pagastā dzīvojošiem 1935. g.

8. februārī pīkst. 8.
II iesaukšanas iec, Krustpilī, Krust-

pils pagasta valdes namā:
Krustpils pilsētā dzīvojošiem 1935. g.

14. februārī pīkst. 8.
Līvānu pilsētā dzīvojošiem 1935. g.

14. februārī pīkst. 8.
Gostiņu pilsētā dzīvojošiem 1935. g.

14. februāri pīkst. 8.
Aiviekstes pagastā dzīvojošiem 1935. g.

14. februāri pīkst. 9.
Rudzētu pagastā dzīvojošiem 1935. g.

14. februāri pīkst. 9.
Ungurmuižas pagastā dzīvojošiem 1935.g.

14. februārī pīkst. 10.
Līvānu pagastā dzīvojošiem 1935. g.

15. februārī pīkst. 8.

Vīpas pagastā dzīvojošiem 1935. g.
15. februārī pīkst. 9.

Krustpils pagastā dzīvojošiem 1935. g.
15. februārī pīkst. 10.
I iesaukšanas iec, Daugavpilī, Virs-
nieku ielā 20, kara apriņķa pārvaldes

sapulcēšanās vietā:
Daugavpils pilsētā dzīvojošiem, kuri ie-

vesti Daugavpils pilsētas valdes sastādītos
iesaukšanas sarakstos:

1) reģistrētiem pamata sarakstos no
1—125, ieskaitot, 1935. g. 18. februāri

pīkst. 8;
2) reģistrētiem pamata sarakstos no

126—250,iesk., 1935. g. 19. februāri
pīkst. 8;

3) reģistrētiem pamata sarakstos no
251 un ar liel. numuriem, kā arī pār-
skaitītiem no citiem kara apriņķiem
1935. g. 20. februāri pīkst. 8;

4) reģistrētiem papildu sarakstos A no
1 un ar liel. numuriem 1935. g. 21. feb-
ruārī pīkst. 8.

Preiļu pilsētā dzīvojošiem 1935. g.
22. februārī pīkst. 8.

Preiļu pagastā dzīvojošiem 1935. g.
22. februārī pīkst. 8.

Reģistrētiem Daugavpils cietuma ie-
saukšanas sarakstos 1935. g. 22. februāri
pīkst. 9.

Vārkavas pagastā dzīvojošiem 1935. g.
23. februārī pīkst. 8.

Kalupes pagastā dzīvojošiem 1935. g.
25. februārī pīkst. 8.

Jāsmuižas pagastā dzīvojošiem 1935. g.
25. februāri pīkst. 9.

Līksnas pagastā dzīvojošiem 1935. g.
26. februārī pīkst. 8.

Kapiņu pagastā dzīvojošiem 1935. g.
27. februāri pīkst. 8.

Naujenes pagastā dzīvojošiem 1935. g.
28. februārī pīkst. 8.

Biķernieku pagastā dzīvojošiem 1935. g.
28. februārī pīkst. 9.

Višķu pagastā dzīvojošiem 1935. g,
1. martā pīkst. 8.

Ierodoties uz iesaukšanu, jāņem līdzi
pase, karaklausības apliecība (kam tāda ir)
un uzturs.

Uz iesaukšanu nav jāierodas: 1) tiem,
kas atsvabināti no iesaukšanas, un 2) tiem.
kam atlikta iesaukšana.

Par atraušanos no iesaukšanas vainīgos
saukšu pie likumīgas atbildības.

Piezīmes: 1) iesaucamiem pilsoņiem
stipri bojātās pases jāapmaina pret
jaunām pasēm, līdz iesaukšanas lai-
kam (Armijas štāba 1933. g. 12. janv.
rīkojums Ne 212/Ak.).

2) iesaucamie pilsoņi, kas, atrodoties
darbos vai apcietinājumā, reģistrēti
iesaukšanas sarakstos ārpus savas pa-
stāvīgas, dzīves vietas (citā kara ap-
riņķī) , vai kas atgriezušies no ārze-
mēm, ja viņi nav atrāvušies no kara-
klausības, var tikt pārskaitīti savas
pastāvīgas dzīves vietas kara apriņķī,
neatkarīgi no šai apriņķī nodzīvotā
ilguma, pēc atgriešanās, un lūgum-
raksta iesniegšanas laika. Lūgum-
raksti iesniedzami pastāvīgās dzīves
vietas kara apriņķa priekšniekam.
(Instrukcijas par pilsoņu iesaukšanu
u.' t. t. 52. p.).

1934. g. 18. decembrī.
Daugavpils kara apriņķa priekšnieks

pulkvedis Kamols.

Māksla

„Staburaga bērni" Dailes teātrī.
Latvijas bērnu draugu biedrības jaunā

valde, klātesot iekšlietu ministram
V. Gulbim, zemkopības ministram
J. Kauliņam, Rīgas pilsētas galvām
H. Celmiņam, viņa biedram A. Kacē-
nam un citām ievērojamām personām,
otro Ziemsvētku agrā priekšpusdienā,
Dailes teātrī bija sarīkojusi latviskāko
no visām bērnu izrādēm, laizdama ska-
tuvē nelaiķa rakstnieka Valda-Zālīša
,,Staburaga bērnus".

šie sen jau pirms pasaules kara uz-
rakstītie ,;Staburaga bērni", kurus lasot
ir sajūsminājusies tiklab mūsu tagadējā
vidējā, kā arī jaunākā paaudze, nu, pal-
dies Dievam, ir vienreiz atraduši ceļu
ari uz mūsu skatuvi, un sirsnīgā bērnu
draudzībā ikdienišķās dzīves priekos un
bēdās vienotie dārznieka zēns, 7 gadus
vecais Jančs, ar vienu gadu jaunāko savu
draugu Mārču tagad arī no skatuves varēs
ar savu latviski krietno un jauko dzīvi
dot labu priekšzīmi un ierosinājumus mūsu
vecākiem un bērniem par to, cik jauka
imi- htīt laf\rin hpriiit H71VP mĪKll našll

lauku apstākļos un ka mums nav nekāda
vajadzība kopēt citu tautu bērnu parašas.
Mūsu pašu latviskā dzīve, daba, darbi
un apkārtne ir vislabākais un visjau-
kākais pamats, uz kura var izaugt un
kuros jāizaug miesā un garā veselai, spē-
cīgai un stiprai mūsu jaunai paaudzei.

Tāpēc labi ir darījis Ev. Šķ ipsna,
pārstrādādams šo V. Zālīša darbu teātra
skatuvei, un Dailes teātris iestudēdams to
bērnu, sevišķi pilsētnieku bērnu, izrādēm.
Jo daudzi no pilsētas bērniem arvien vēl ne
iedomāties nevar, cik' samērā skaista
un vispusīga, salīdzinot ar pilsētas putek-
ļainām un kailām ielām un pagalmiem,
var būt lauku dzīve. ,.Staburagu bērni"
ļaus tagad viņiem tajā ieskatīties, cik jau
nu to E. Šķipsnas izvēlētās 10 ainas at-
ļauj, un jāsaka, ka jau šīs lugas pirm-
izrāde pierādīja, ka bērniem tā sevišķi
patika. Daudz tur bija viņiem neredzēta
un jauka tiklab zivju makšķerēšanas ska-
tos pie Liepavota Daugavā, kā arī kar-
tupeļu novākšanas, zosu ganīšanas,
zaķu šaušanas un putnu ligzdiņu postī-
tāja Mūrnieku Pētera pārmācīšanas
skatos, izgriežot Pētera biksēm pogas.
Un kur tad vēl pēdīgais atvadīšanās
skats, kad Jančs aiziet līdzi saviem ve-
cākiem uz dzīvi Vidzemē, un visi viņa
rotaļu biedri atvadās no viņa, uzdāvi-
nādami piemiņas. Pat Mūrnieku Pēteris
apraudās, uzdāvinādams Jančam vienu
no ... toreiz Pēterim izgrieztajām bikšu
pogām.

Neiztirzājot sīkāk ne ,.Staburaga bērnu"
pārstrādājumu skatuvei, ne aktieru spēli,
jāsaka,ka šī luga jāredz katram bērnam.
Tāpēc vecāki labi darīs, atvezdami savus
mīluļus Dailes teātrī un parādīdami
viņiem, kā dzivo Staburaga bērni. 0.

Nacionālā opera. 13 g. v. Vīnes vijoļvirtuoza
Ossi Renardi vienīgais koncerts Nac. operā
piektdien, 28. decembrī, pulksten 20. Pie kla-
vierēm Valters Tausigs. Programmā Šuberta
Sonāta G-dūrā, Lalo Spāņu simfonija, Paganīni
vijoļkoncerts. Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. — Sestdien, 29. decembrī, bal-
lets ,.Sarkanā Magon e"* Piedalās E. Pfei-
fere, O. Lēmanis un viss ballets. Diriģents
T. Reiters. Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. — Svētdien, 30. dec, pulk-
sten 13.30 ballets ,,Gulbju ezers". Piedalās
viss ballets. Diriģents J. Kalniņš. Katrs pie-
audzis var ņemt 1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni
ar 1 biļeti. ' Pulksten 19.30 „M ad a m e B u t-
terfly'\ Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas.

Nacionālās operas kultūrfilma. Sestdien , 29. de-
cembri, pulksten 17.30, svētdien, 30. decembrī,
pulksten 11 un 17.30 jaunākā Latvijas chronika,
pasaka ,,P e 1 n r u š ķ ī t e", komēdija. Ieejas
maksa 20, 30, 50 sant. un 1 lats. Bērniem ieeja
atļauta, Kases atvērtas stundu pirms izrāžu
sākuma.

Nacionālais teātris. Piektdien, 28. decembrī,
pulksten 19.30 lētā izrādē „Cilvēki baltās
drānās". Lauras lomā — Irma Brāma. —
Sestdien, 29. decembrī, pulksten 19.30 lētā izrādē
„Dvēseļu puteni s". — Svētdien, 30. de-
cembrī, pulksten 14 „S p r ī d i t i s". Pulk-
sten 19.30 ,,Krišus Laksts". Parastās pus-
cenas. — 31. decembrī, pulksten 20 plaša jaun-
gada sagaidīšanas programma. Izrādīs: R. Blau-
maņa . Trīnes grēki". Speciāls jaungada
inscenējums ,,Grēcīgās Trīnes precības". Vecās
Trīnes dēkas jaunos laikos. Biļetes dabūjamas.

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 28. decembrī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,06—3,18
1 Anglijas mārciņa 15,19—15,49

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,00—72,75
100 Šveices franku 99,70—100,70
100 Itālijas liru 26,40—26.90
100 Zviedrijas kronu 78,75—^0,75
100 Norvēģijas kronu 76.75—78.75
100 Dānijas kronu 68,75—" 0,75
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,60—209,60
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,70—7,00
100 Igaunijas kronu 84,50—86,50
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:

6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kirštelns.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Ārlietu ministrijas paziņojums.
Š. g. 5. novembri Londonā miris jūr-

nieks Jānis Sitans, kas atstājis dažas
personīgas mantas. Nelaiķis dzimis Rīgā
1883. g. 13. jūlijā un 1909. g. ieceļojis
Anglijā.

Mantnieki var pieteikties ārlietu minis-
trijas juridiskā nodaļā.

Juridiskās nodaļas vadītāja v. p. i.
P. Ramans.

Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums valsts, pašvaldības un

privātām iestādēm.
Tautas labklājības ministrija uzaicina

valsts, pašvaldības un privātas iestādes un
uzņēmumus vajadzības gadījumā pieprasīt
darba spēku Tautas labkl. min. Rīgas
darba apgādē, Torņa ielā 4; tālruņi: 21712
un 21714.

Uz 1934. g. 16. decembri darba apgādē
bija sekošs bezdarbnieku skaits:

Sievietes:

Tekstilrūpniecības strādnieces. . . 12
Apģērbu rūpn. strādnieces .... 48
Minerālvielu apstrādāšanas strādn.
Ķīmiskā, rūpniecības strādnieces. . 9

.'Dažādu dzīvnieku vielu apstrādā-
šanas strādnieces

Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 4

Tirdzniecības kalpotājas °
Grāmatrūpniecības strādnieces . . 1
Higiēnas strādnieces

^Kantora darbinieces °£
Mājkalpotājas . .. ' 5°
Laukstrādnieces
Nekvalificētas strādnieces .... odi

Citos arodos
^Pusaudži

Kopā 894

Vīrieši:

Metallstrādnieki 88
Kokstrādnieki 18
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 17
Minerālvielu apstrādās, strādnieki 1
Grāmatrūpniecības darbinieki... 5
Ķīmiskās rūpniecības strādnieki. . 1
Dažādu dzīvnieku vielu apstrād.

strādnieki 17
Tekstilrūpniecības strādnieku ... 4
Apģērbu rūpniecības strādnieki. . 1
Būvstrādnieki 141
Tirdzniecības kalpotāji 14
Transporta strādnieki 30
Kantora darbinieki . 71
Laukstrādnieki —
Nekvalificēti strādnieki 494
Citos arodos . . . . 8
Pusaudži —

Kopā 910

Kuldīgas iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Albīna K a z u 1 i n a (skat. „Vald.
Vēstn." 1929. g. 241. numurā) un Atīsa (Oto)
Kleina (skat. „Vald. Vēstn." 1929. g.
241. num.) meklēšanu.

Kuldīgā, 1934. g. 20. decembrī. K. 421/29.
Miertiesnesis (paraksts).

Sekretārs (paraksts).

Meklēt izbeigto personu 1457. saraksts.
33867. Džuks Kārlis. 40443/33.
33868. Jansons Otto-Aleksan' drs. 44112/34.
33869. Jansons Otto-Aleksandrs. 44114/34.
33870. Kondratjevs Krišjānis. 44123/34.
33871. Kravecs Hiršs. 44273/34.
33872. Kravecs Hitšs. 43118/34.
33873. Kravecs Hiršs. 44544/34.
33874. Kravecs Hiršs. 43157/34.
33875. Kravecs Hiršs. 43017/34.
33876. Krūmiņš Teodors-Kārlis. 39820/33.
33877. Krūmiņš Teodors-Kārlis. 43158/34.
33878. Malads ' Alvine. 32310/30.
33879. Mūrnieks Krišjānis-Alberts. 27439/28.
33880. Rozenblats Bērs. 44598/34.
33881. Ruļuks Katrine. 44782/34.
33882. Špule Jānis. 16432/25.

Rīgā, 1934. g. 21. decembri.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Hūns.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



" \(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p. un ievērojot
Jana Mārtiņa d. Pūķa lūgumu un
savu 1934. g. 12. decembra
lēmumu, paziņo, ka Jānis Pūķis
lūdz izdarīt uzaicinājumu , lai at-
zītu par iznīcinātu obligāciju par
Ls 2000,—, apstiprinātu 1933. g.
8. jūnijā ar 1464. num. uz ne-
kustamu mantu Rīgas Jūrmalas
pilsētā, Dubultos atrodošos ne
Slokas muižas atdalīto zemes
gabalu 2582F, ar zemes grā-
matu reģ. 2560. num., ko_ izdevis
Jānis Pūķis par labu Ādolfam
Talcim, kas to cedējis blanko, jo
minētā obligācija 1934. g. ok-
tobra mēneša vidū gājusi zu-
dumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas.
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
ziesa 3 mēnešu laikā, skaitot ne
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šis personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, —
lūdzējam izdos tiesas lēmuma no-
rakstu iesniegšanai zemes grā-
matu nodaļai obligācijas duppli-
kāta saņemšanai.

Rīgā, 1934. g. 20. decembrī.
L. 5537/34-11. 29203z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. B i r k e n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
Civīliik. 2451. p. pamata, uz
Elizabetes Bērziņš lūgumu uz-
aicina visas personas, kurām ir
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1934. g.
21. novembrī publicēto 1934. g.
12. jūlijā Vecmīlgrāvī mir. Mār-
tiņa-Augusta Miķeļa d. Bērziņa
1934. gada 5. aprīlī publiskā
kārtībā sastādīto testamentu, un
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz mir. Mārtiņa Bērziņa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem,lega-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., piereikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

1934. g. 19. decembra lēmumu
(žurnāla 272.num., reģ.272.num.)
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu „Brāļi J. un E. Cinis", kuras
personīgi atbildīgie biedri ir:
1) Jānis Cinis, dzimis Pāles pa-
gastā, 1887. g. 15. martā (v. st.),
ar dzīves vietu Rudbāržu pagastā,
Rudbāržu muižā, 2) Ernests Cinis,
dzimis Pāles pagastā, 1890. g.
2. februāri, ar dzīves vietu Rīgā,
Antonijas ielā 14, dz. 12, abi
Latvijas pavaldtnieki; darbības
nozare: spirta dedzinātava un
ūdens dzirnavas; sabiedrības sē-
deklis atrodas Rudbāržu pagastā,
Rudbāržu muižā; sabiedrība no-
dibināta 1923. g. 1. jūiijā uz ne-
noteiktu laiku un sabiedrības
darbība atklāta 1923. g. 1. jū-
lijā. 28857z

Liepājā, 1934. g. 19. decembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

V.Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Rīgā, 1934. g. 21. decembrī.
L. 5356/34. 29186z

Priekšsēdētāja b. B. C ī r u I i s.
Sekretārs P. B i r k e n s.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1935. g.
10. janv. atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1934. g. 5. jūnijā Kur-
māles pag. mir. Anša Anša d.
Jēkabsona testamentu.

Liepājā, 1934. g. 19. decembrī.
L. 874m./34. 29000b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra „A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 19. decembra lēmumu
(žurnāla 273. num.,reģ. 273.num.)
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu „Silenieks un Remess",
kuras personīgi atbildīgie biedri ir:

1) 'Ansis Silenieks, dzimis Nīcas

pagastā, 1877. g. 14. novembrī,
ar dzīves vietu Nīcas pagasta,
Gudriku māiās, 2) Rūdolfs Re-

mess, dzimis Griobiņas pagastā
1904. g. 11. augustā, ar dzīves
vietu Liepājā, Jaunā ielā 74, abi
Latvijas pavalstnieki; darbības
nozare: mežu, koku un koku
materiālu tirdzniecība un koku
zāģētava; sabiedrības sēdeklis at-
rodas Liepājā, Jaunā ielā 74a:
sabiedrība nodibināta 1932. g.
24. oktobrī uz nenoteiktu laiku
un sabiedrības darbība atklāta
1932. g. 24. oktobrī. 288582

Liepājā, 1934.g. 19. decembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. PJūmitis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra „A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 19. decembfa lēmumu

(žurnāla274.num., reģ. 274.num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Jānis Tupuriņš, vīnu
tirgotava", kuras īpašnieks ir
Jānis Tupuriņš, Latvijas pavalst-
nieks, dzimis Naukšēnu pagastā,
1892. g. 23. septembri, ar dzīves
vietu Priekulē, Raiņa ielā 3,
darbības nozare: vīnu tirgotava;
uzņēmums atr. Priekulē, Raiņa
ielā 9; uzņēmuma darbība atklāta
1924. g 1. janvārī. 28859z

Liepājā, 1934.g. 19. decembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 19. decembra lēmumu
(žurnāla 275.num., reģ. 275.num.)
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu „H. Kroms & Ko", kuras
personīgi atbildīgie biedri ir:
1) Hiršs Kroms, dzimis Daugav-
pilī, 1876. gadā, ar dzīves vietu
Liepājā, Bāreņu ielā 13, 2) Leibs
Kostrels, dzimis Polijā, Kurovecā,
1871. gadā, ar dzīves vietu Lie-
pājā, Bāreņu ielā 13, abi Latvijas
pavalstnieki; darbības nozare:
siļķu, sāls, cukura, tauku, māksi,
mēslu un kooniālpreču imports un
auzu pārslu un labības eksports;
sabiedrības sēdeklis atrodas Lie-
pājā,Bāreņu ielā 13/15; sabiedrība
nodibināta 1920. gadā uz neno-
teiktu laiku un sabiedrības dar-
bība atklāta 1920. gadā. 28860z

Liepājā, 1934. g. 19. decembri.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

V.Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra „A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 19. decembra lēmumu
(žurnāla 276.num.,reģ.276. num.),
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu „Brāļi Trumeri", kuras
personīgi atbildīgie biedri 'ir:
1) Oskars Trumers, dzimis Šveicē,
Reichenbachē, 1886. g. 10. no-
vembrī, ar dzīves vietu Kalētu
pagastā, Bāliņu mājās 2) Lidija
Trumers, dzim. Millers, dzimusi
Šveicē, Reichenbachē, 1889. g.
20. septembrī, ar dzīves vietu
Rokaišu pagastā, Rokaišu muižā,
abi Šveices pavalstnieki; sabie-
drību sevišķi pilnvarots pārstāvēt
Oskars Trumers; darbības nozare:
siernīca; sabiedrības sēdeklis at-
rodas Kalētu pagastā, Kalētu
muižā; sabiedrība nodibināta
1914. gadā uz nenoteiktu laiku un
sabiedrības darbība atklāta 1914.
gadā. 28861z

Liepājā, 1934. g. 19. decembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 19. decemb fa lēmumu
(žurnāla 277.num.,reģ. 277.num.)
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu „Apvienoto Liepājas ziepju
fabriku sabiedrība Olm", kuras
personīgi atbildīgie biedri ir:
1) Mozus Lichts, dzimis Liepājā,
1894. g. 20. jūnijā, ar dzīves vietu
Liepājā, Esperanto ielā 11,2) Her-
manis Lichts, dzimis Liepājā,
1900. g. 17. decembrī, ar dzīves
vietu Liepājā, Esperanto ielā 11,
3) Hermanis Rathauss, dzimis
Liepājā, 1896. g. 22. septembrī,
ar dzīves vietu Liepājā, Ulicha
ielā 20, 4) Ābrams Ribušs, dzimis
Rēzeknē, 1887. g. 9. februārī, ar
dzīves vietu Daugavpilī, Teātra
ielā 20, 5) Masa Aizenštats, dzim.
Bobruiskā, 1889. g. 15. jūnijā, ar
dzīves vietu Liepājā, Vītolu
ielā 3-b, 6) Malka Aizenštats,
dzimusi Bobruiskā, 1915. gada

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 19. decembra lēmumu

(žurnāla 278.num., reģ.278. num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „V. Gabis", kuras īpaš-
nieks ir Vulfs Gabis (Gabbe),
Latvijas pavalstnieks, dzimis
Kuldīgā, 1897. g. 12. maijā, ar
dzīves vietu Kuldīgā, Liepājas
ielā 7; darbības nozare: koloniā-,
materiālu preču un tabak. izstrā-
dājumu tirgotava; uzņēmums at-
rodas Kuldīgā, Liepājas ielā 7;
uzņēmuma darbība atklāta 1890.
gadā, bet Vulfa Gabis īpašumā
pārgājis 1932. g. 1. janvārī.

Liepājā, 1934. g. 19. decembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

28863 V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

5. janvārī, ar dzīves vietu Lie-
pājā, Vītolu ielā 3b, visi Latvijas
pavalstnieki; darbības nozare:
ziepju un soda rūpniecība; sa-
drības sēdeklis atrodas Liepājā,
Esperanto ielā 11; sabiedrība no-
dibināta 1922. g. 1. augusta un
sabiedrības darbība atklāta 1922.
gadā. Sabiedrības līgums no-
slēgts līdz 1936. g.31. decembrim.
Prokūrists Ābrams Ribušs. Uz-
ņēmuma nodaļa Daugavpilī,
teātra ielā 20. 28862

Liepājā, 1934. g. 19. decembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

V.Vītiņš
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra „A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 19. decembfa lēmumu
(žurnāla 279.num., reģ.279. num.)
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu ,,H. J. Jevoskers un L. un
R. H. Epšteini", kuras personīgi
atbildīgie biedri ir ': 1) Hiršs-
Jūdelis Jevoskers, dzimis Lietavā,
Kuršanu miestā 1881.g., ar dzīves
vietu Skrundā, paša namā,
2) Leibs Epšteins, dzim. Valtaiķu
pag., 1902. g. 5. janvārī, ar dzīves
vietu Skrundā, Doniņu namā,
3) Ruvens - Henachs Epšteins,
dzimis Valtaiķu pag., 1905. g.
20. janvārī, ar dzīves vietu
Skrundā, Doniņa namā, visi Lat-
vijas pavalstnieki; darbības no-
zare: labības un sēklu tirdznie-
cība; sabiedrības sēdeklis atrodas
Skrundā, Jevoskera namā; sa-
biedrība nodibināta 1931. g.
31. decembrī uz nenoteiktu laiku
un sabiedrības darbība atklāta
1932. g. 2. janvārī. 28864z

Liepājā, 1934. g. 19. decembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

V.Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. *p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra „A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 19. decembfa lēmumu
(žurnāla 280. num., reģ. 280. num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Mozes Hiršovics, pils
ūdens dzirnavas", kufas īpašnieks
ir Mozes Hiršovics, Latvijas pa-
valstnieks, dzimis Kuldīgā, 1880.
gada 20. februārī; ar dzīves vietu
Kuldīgā, Baznīcas ielā 21; darbī-
bas nozare: ūdens dzirnavas; uz-
ņēmums atrodas Kuldīgā, Pils
ielā 8; uzņēmuma darbība at-
klāta 1878. gadā, bet 1924. g.
pārgājis Mozes Hiršovica īpašumā

Liepājā, 1934. g. 19. decembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

28865 V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1934. g. 18. decembrī uz
Marijas Romanovskis lūgumu
Francis Romanovskis atzīts par
garā slimu un nespējīgu pārvaldīt
savu mantu un ar to rīkoties, un
uzdots Kapiņu pagasta tiesai
iecelt aizgādņus par garā slimā
Franča Romanovska personu un
mantu.
Daugavpilī, 1934. g. 20. dec.

L. 1746a/34. 292lOz
Priekšsēdētāja b.A. S t r z d i ņ š

Sekretārs K- K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. I.civīlnodaļa
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1934. g. 18. decembri uz šīs
tiesas prokurora lūgumu Jermo-
lajs Barišņikovs atzīts par garā
slimu un nespējīgu pārvaldīt
savu mantu un ar to rīkoties, un
uzdots Prodes pagasta tiesai
iecelt aizgādņus par garā slimā
Jermolaja Barišņikova personu
un mantu.
Daugavpilī, 1934. g. 20. dec.

L. 1714a 34. 2921 Iz
Priekšsēdētāja b. A. S t r a z d i ņ š

Sekretārs K. Kausu r 's.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnodaļa

paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1934. g. 18. decembrī uz
Jāņa Jāzepa d. Jassana lūgumu
Nikodims Jāzepa d. Jassāns at-
zīts par garā slimu un nespējīgu
pārvaldīt savu mantu un ar to
rīkoties un uzdots Sventes pag.
tiesai iecelt aizgādņus par garā
slimā Nikodima Jassāna personu
un mantu.

Daugavpilī, 1934. g. 20. dec.
L. 1331a;34. 29212z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš

Sekretārs Ķ. Ķangurs.

Rīgas apgabaltiesas 10. iecirkņa
tiesu izpildītājs K- A p s ī t i s
paziņo, ka 1935. g. 8. janvārī
pīkst. 11 Rīgā, Slokas ielā 107,
dz. 2 otrā izsolē pārdos Annas
Lapsiņas šujmašīnu un mēbeles,
novērtētas par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 7. decembrī.
29269z Tiesu izp. Ķ. A p s ī t i s.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
liesu izpildītājs I-L Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1* 306. p., paziņo, ka:

1) Dāvida Averbucha, A/S.
,,Vacuum Oii Companv", f-mas
,.F. Voldemar". Hirša Levina,

Kārļa Lillicha, A/S. „Sell", Kārļa
Ļūļes, f-mas ,,Norse Traders
Limited", A/S. ,,Laima ", Hanas
Jakobsons, s-bas ,,J . Aronsons un
Z. Gurevičs", Pesse Judelsona,
A/S. „Laferme", Vlad. Gortinska,
Nochuma Bimbata, Šmuela Hirš-
feldta, Leizera-Mendeļa Zegel-
maņa un Ziemeļu mežu akc. sab.
Ls ' 18504,01 ar % prasības pie-
dziņai 1935. g. 2.martā, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Mārtiņa Krastiņa nekust,
mantu pilnā sastāvā , kas atrodas
Cēsu apr. Drabešu pag. un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
9380. num. un sastāv no Dzintaru
mājām 0,51 ha kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1064,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 11.000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 106,40 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 29229

Cēsīs 1934. g. 21. decembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Ernesta Pulsta Ls 82,— ar
proc. prasības piedziņai 1935. g.
2. martā pīkst. 10, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Pētefa Zirdziņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsīs, Jaunā ielā un ierakstīta
zemes grām. reģ. 575. num. un
sastāv no Ruckas muižas zemes
gabala 473F, aptveroša 4500 kv.
mtr.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 188,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 400 —

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 18,80 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu - Valkas
zemes grāmatu nodajā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 29230

Cēsīs, 1934. g. 21. decembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Izlabojums.
„Valdības Vēstneša" š.g. 284.

numurā ievietotais Jelgavas apr.
I. iec. tiesu izp. sludinājums par
M'rtiņa Sveņķa nekust, mantas,
Pēternieku pag. J; unsv rlaukas
muižas ,,Skrabu krogi", pārdos,
publ skā izsolē 1935. g. lo. jun.
izlabojams tādi, ka pārdos 19,
jūnijā. L. 1513. Slud. 26560.

Jelgavā, 1935. g.22. dec. 29. 8e
Tēsu izp.īd. R. Malkai ns.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc
nolk. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības apmierināšanai
1934. g. 30. martā, pīkst. 10Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Vasilija Alekse-
jeva nekustamo mantu, pilnāsastāva, kas atrodas Daugavpils
apr. Kapiņu pag. Reiniku sādžā
ierakstīta zemes grāmatu reģ '

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja Jēkab-
pilī Lielajā ielā 175) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelgavas
nodaļas prasības piedziņai
1935. g. 28. augustā pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Mārtiņa Krišjāņa d. Auzana
nekustamo mantu Jēkabpils apr.
Daudzevas pag. Neretas-Liel-
zalv^s-Daudzevas muižas zemes
gab. ,,Kārkli 174F", ar hip.
5633. num. pilnā sastāvā,
43,39 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2200;

3) tā apgfūtināla ar hipotēku
parādiem par Ls2060,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, — Ls 220,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pilaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 29285

Jēkabpilī, 1934. g. 21. dec.
Tiesu izpildītājs J.Veinbergs.

Liepājas apgabaltiesas Kuldīgas
iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
A. Jansons (kanceleja Kuldīgā
Ventspils ielā 19), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Heinricha Zeiba un Ādolfa
Šindeļa prasību apmierināšanai
1935. g. 5. jūlijā pīkst. 10, Liepā-
jas apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos pirmajā atklātā izsolē mir.
Jēkaba Šmidta mantojuma ma-
sai pilnā sastāvā piederošu ne-
kustamo mantu, Kuldīgas apr.,
sastāvošu no Planicas pagasta
zemesgabala „Jakobshof" un
,,Darenhof" ar zemesgrāmatu
reģ. 3985. num. atdalītu no
Planicas muižas;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 4630,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1000,— Valsts
zemes bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 463,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1934. g. 15. decembrī.
L. 30/34. 28348
Tiesu izpildītāja v. i. A.Jansons.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J.Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā
52) saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Dagdas pag. valdes prasības
apmierināšanai 1935. g. 30.martā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Konstantīna, Donata, Elizabetes
un Annas Bogdanu nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Dagdas pag.
Zeļļu sādžā, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 6880. num. (9. gru-
pā) , 6,680 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1379,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēkz parāds Ls 500,— Valsts
zemes bankai-

4) solītājiemfjāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 137,90 un jāuzrāda
tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, _ kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 29244

Krāslavā, 1934.g. 18. decembri.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

28882. num. (2t. gruntī), 7,644 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 430,—

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1400,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls43,—un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu noda|ā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mant;s dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedējas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 1. Civīl-
nodaļas kancelejā. 29245

Krāslavā, 1934. g. 18. decembrī.
Tiesu iznild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabaltiesas Krās-
lavas iec. tiesu izp. J. Avot-
nieks paziņo, ka ,,Vald. Vēstn."
š. g. 252. numurā izsludinātā
Paulines Geks nekustamas man-
tas, Dagdas pag. Zeļļu sā-
džā — pārdošana publiskā izsole
1935. g. 13. aprīlī atcelta. 29247z

Krāslavā, 1934. g. 19. decembri
Tiesu izpild. J.Avotnieks.

Daugavpils apgabaltiesas Krās-
lavas iec. tiesu izp. J. Avot-
nieks paziņo, ka ,,Valdības
Vēstneša" š. ģ. 181. numurā iz-
sludinātā Pētefa un citu Karveļu
nekustama īpašuma, Daugavpils
apr. Asūnes pag. ar nosaukumu
,,Kaziņas māja" — pārdošana
publiskā izsolē 1935. g. 16. martā
atcelta. 29248z
Krāslavā, 1934. g. 19. decembrī.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabaltiesas Krās-
lavas iec. tiesu izp. J. Avot-
nieks paziņo, ka ,,Valdības
Vēstneša" š. g. 168. numurā iz-
sludinātā Vasilija Kirilova ne-
kustama īpašuma, Kapiņu pag.
Folvarku sādžā — pārdošana
publiskā izsolē 1935. g. 2. martā
atcelta. 29249z
Krāslavā, 1934. g. 19. decembrī.
Tiesu izpild. I. Avotnieks.

Daugavpils apgabaltiesas Krās-
lavas iec. tiesu izp. J. Avot-
nieks paziņo, ka ,,Valdības
Vēstnesī" š. g. 158. numurā iz-
sludinātā Ādama Kolovza ne
kustamas mantas, Dagdas pag.
Rakutu s. v. — pārdošana pub-
liskā izsolē 1935. g. 2. februāri
atcelta. 29250z
Krāslavā, 1934. g. 19. decembrī.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Maltas pag. Borovājā), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1185. p. pa-
ziņo, ka uz 1935. g. 2. martu
noliktā Grigorija Ivana dēla
Michailova nekustamās mantas
pārdošana, par ko izsludināts
„Vald. Vēstn." 1934.g. 187. num.,
sakarā ar piedziņas izbeigšanu
atcelta. L. 1760/34. 2925 Iz

Tiesu izp. P. S a 1 z i r n i s.
Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Maltas pag. Borovājā), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1185. p. pa-
ziņo, ka uz 1935. g. 30. martu
noliktā Artemija Ipata dēla
Tolstova nekustamās mantas pār-
došana, par ko izsludināts ,,VaId.
Vēstn." 1934. g. 210. numurā,
sakarā ar piedziņas apturēšanu,
atcelta. L. 1412/34. 29252z

Tiesu izpildītājs P. S a I z i r n i s.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
K- P r o j u m s, saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1185. p. not.
paziņo, ka 1935. g. 15. jūnijā
noliktā Malvīnes Vikentija m.
Derkins, dzim. Čeksters, nekusta-
mās mantas — Ludzas apr.
Šķaunes pag. zemes gab. 55F,
ar nosaukumu ,,Spārniņi" pārdo-
šana, par ko izsludināts „Vald.
Vēstn." 1934. g. 280. num.,
sakarā ar parāda piedzīšanas
atsaukšanu ir atcelta.

Zilupē, 1934. g. 19. decembrī.
L. 1148. 29053o
Tiesu izpild. v. i. Ķ. P r o j u m s.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
K-Projums, saskaņā ar Civīl-
proc. nol. 1185. p. not. paziņo,
ka 1935. g. 15. jūnijā noliktā
Vitālija Gerasima d. Dzeņa ne-
kustamas mantas — Ludzas apr.
Šķaunes pag. 2 zemes gab. 45F
un 45Fa ar nosaukumu ,,Kārk-
liņi" pārdošana, par ko izsludināts
„Vald. Vēstn." 1934. g. 10. dec.
280. num., sakarā ar parāda
piedzīšanas atsaukšanu ir atcelta.

Zilupē , 1934. g. 19. decembrī
LH49. 29054o
Tiesu izpild. v. i. K. Projums



Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 539. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,V . Henkins", kuras
īpašnieks ir Vulfs Henkins, dzimis
Kaunas gub. 1857. g-.ar dzīves
vietu Rīgā M. Kuldīgas ielā 4/6.
Darbības nozare: būvkoku ma-
teriālu un malkas tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā M. Kul-
dīgas ielā 4/6; uzņēmuma darbība
atklāta 1898. g. ' Pilnvarnieks
Leiba Henkins. 28605o

Rīgā, 1934. g. 17. decembri.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 540. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „S. D. Idelzaks", kuras
īpašniece ir Zara Idelzaks, dzimusi
Krievijā, Minskā, 1871. g. 13. jan-
vārī, ar dzīves vietu Rīgā Bruņi-
nieku ielā 49 dz. 4. Darbības
nozare: spoguļu fabrika un logu
stiklu siīpētava un spoguļu un
iogu stiklu tirdzniec; uzņēmums
atrodas Rīgā Vaļņu ielā 26; uz-
ņēmuma darbība atklāta 1892. g.

Rīgā, 1934. g. 17. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 545. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. IV. decembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,A. F. Feldhūns", kuras
īpašnieks ir Abe-Hiršs Feldhūns,
dzimis Jaunjelgavā, 1885. g.
20. novembri, ar dzīves vietu
Rīgā Strēlnieku ielā la dz. 6.
Darbības nozare: manufaktūras
preču un aužamo diedziņu tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā
Tirgoņu ielā" 10; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1921. ģ. Prokūrists
Urichs Feldhūns. 28611o

Rīgā, 1934. g. 17. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš
Sekretāre E. ļakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 554. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17 decembfa lēmumu,

ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „E. Birkhāns", kufas
īpašnieks ir Eliass Birkhāns,
dzimis Jaunjelgavā,1874.g12. oktobrī, ar dzīves vietu Rīga
Kungu ielā 29 dz. 2. Darbības
nozare: siļķu tirdzniecība; uz-
ņēmums atrodas Rīgā Kungu
i 'elā 29 dz. 2; uzņēmuma darbība
atklāta 1907. g. ' 28659o

Rīgā, 1934. g. 17. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniezības reģistrā „A"
ar reģistra 555'. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17 decembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Columbia-Film", S.
Blumšteins", kufas īpašnieks ir
Savelijs Blumšteins, dzimis Lie-
pājā, 1908. g- 11- novembrī, ar
dzīves vietu Rīgā Merķeļa ielā 21
dz. 6. Darbības nozare: filmu izno-
māšana un komisija; uzņēmums
atrodas Rīgā Kaļķu ielā 3/5,
dz. 11; uzņēmuma darbība atklāta
1933. g. 23. oktobri. Pilnvarnieks
Filips Blumšteins. 28660o

Rīgā, 1934. g. 17. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. ļakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 563. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decembra lēmumu,

ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Tekstilraža" Jēkabs

Šmulovics", kuras īpašnieks ir
Jēkabs Šmulovics (Jacob Schmu-
lovvitz) , Vācijas pavalstnieks, dzi-
mis Bauskā 1878. g. 12. septembrī,
ar dzīves vietu Rīgā Blaumaņa
ielā 12 dz. 21. Darbības nozare:
manufaktūras preču tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā L. Ķē-
niņu ielā 32 dz. 14a; uzņēmuma
darbība atklāta 1934. g. 1. janvāri.

Rīgā, 1934. g. 17. decembrī.

Tirdzn; reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
28668 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 564. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „J. M. Krāmer", kuras
īpašnieks ir Vilhelms Krāmers,
dzimis Rīgā 1894. g. 22.septembrī,
ar dzīves vietu Rīgā Brīvības
ielā 100 dz. 14. Darbības nozare
dažādu metallu apstrādāšana un
pārdošana; uzņēmums atrodas
Rīgā Cēsu ielā 9; uzņēmuma
darbība atklāta 1895. g. Pro-
kūrists Zalomons Epšteins. 28669

Rīgā, 1934. g. 17. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.

Sekretāre E* ļakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 550. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decemtra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Laime" J. Brenners",
kuras īpašnieks ir Joselis Brenners
dzimis Pērnavā — Igaunijā,

189o. g. 27. septembri, ar dzīves
vietu Rīgā, Avotu ielā 5, dz. 13-
Darbības nozare: cepuru tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā,
Marijas ielā 21a; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1919. g. janvārī.
Tirgotājam pastāv laulības līgums
par laulāto mantiskām attiecī-
bām, izsludināts ,,Vald. Vēstn."
1928. g. Nr. 270.

Rīgā, 1934. g. 17. decembrī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
23616 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 551. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „01d England" Z. Volpe",
kufas īpašnieks ir Zālamans
Voipe, dzimis Liepājā, 1906. g.
22. jūnijā, ar dzīves vietu Rīgā,
Brīvības ielā 15, dz. 12. Dar-
bības nozare: kungu veļas un
modes preču tirdzniecība; uzņē-
mums atrodas Rīgā, Brīvības
ielā 15; uzņēmuma darbība at-
klāta 1931. 'g. 8. maijā.

Rīgā, 1934. g. 17. decembrī.
Tirdzn.reģ.tiesnesisK. Kļaviņš.
28656 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības ' reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A'
ar reģistra 556. num., saskaņa

ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Gustav Pattberg",
kuras īpašnieks ir Gustavs Pat-
bergs (Pattberg), Vācijas pavalst-
nieks, dzimis Remscheidā, Vācijā,
1892. g. 4. aprīlī, ar dzīves vietu
Rīgā Kuģu ielā 11 dz. 3. Darbības
nozare: mašīnu, darba rīku un
siīpiīdzekļu tirdzniecība; uzņē-
mums atrodas Rīgā Grēcinieku
ielā 30; uzņēmuma darbība at-
klāta 1923. ģ. 20. janvārī. 28661o

Rīgā, 1934. g. 17. decembri.
Tirdzn.reģ.tiesnesisK. Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības ' reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 557. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17 decembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Torņakalna Kartonāžu
fabrika, inž. t'echn. A. Vorms",
kufas īpašnieks ir Alfrēds Vorms,
dzimis Rīgā, 1884. g. 20. janvārī,
ar dzīves vietu Rīgā L. Altonavas
ielā 19. Darbības nozare: karto-
nāžu fabrika; uzņēmums atrodas

Rīgā L. Altonavas iela 19; uz-

ņēmuma darbība atklāta 1926. g.
oktobri. Prokūrists Eižens Vorms.
Tirgotājam pasi āv laulības līgums
par laulāto mantiskām attiecī-
bām, kas izsludināts ,,Vaid.
Vēstn." 1928. g. 231. num.

Rīgā, 1934. g. 17. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļ a v i ņš.
28662 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu -ar
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar . reģistra 558. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „V. J. Levitas", kuras
īpašnieks ir Vulfs Levitas, dzimis
Rīgā, 1903. g. 14: maijā, ar dzīves
vietu Rīgā Mārstaļu ielā 28/30,
dz.6. Darbības nozare: spedicijas,
nomuitošanas kantoris un tūristu
birojs; uzņēmums atrodas Rīgā
Mārstaļu ielā 19 dz. 2; uzņēmuma
darbība atklāta 1932. g. 1. jūlijā.

Rīgā, 1934. g. 17. decembri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
28663 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 559. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decembra, lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „J. Reinholds", kufas
īpašnieks ir Jānis Reinholds,
dzimis Liepkalnes pag. 1879. g.
22. oktobrī, ar dzīves vietu
Rīgā Matīsa ielā 32 dz. 2. Darbī-
bas nozare: pārtikas un piena
preču tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā Matīsa ielā 32; uz-
ņēmuma darbība atklāta 1907. g.

Rīgā, 1934. g. 17. decembri.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K-Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 560. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decembfa lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,.Arturs Rozenbergs",

kuras īpašnieks ir Arturs Rozen-

bergs, dzimis Rīgā, 1890. g.
18. novembrī, ar dzīves vietu
Rīgā Ģertrūdes ielā 63 dz. 8.
Darbības nozare: vīnu tirdznie-
cība; uzņēmums atrodas Rīgā
L. Smilšu ielā 29; uzņēmuma
darbība atklāta 1932. g. 15. feb-
ruārī. 28665o

Rīgā, 1934. g. 17. decembrī.
Tirdzn.reģ.tiesnesisK. Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 562. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Vīnes cepuru zalons
Emma Cipersons", kufas īpašniece
ir Emma Cipersons, dzimusi Kat-
vares pag. 1892. g. 28. februārī,
ar dzīves vietu Rīgā Tērbatas
ielā 68 dz. 2. Darbības nozare
cepufti izgatavošana; uzņēmums
atrodas Rīgā, Matīsa ielā 12:
uzņēmuma darbība atklāts
1929. g. 28667o

Rīgā, 1934. g. 17. decembrī.

Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Kļaviņš
Sekretāre E. ļakobsons

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības 'reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 552. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Atlanta" L. R. Hirš-
felds", kuras īpašnieks ir Leo
Hiršfelds, dzimis Jelgavā, 1887. g.
8. februārī, ar dzīves vietu Rīgā,
Brīvības ielā 40, dz. 29. Darbības
nozare: spedicijas un nomuito-
šanas kantoris; uzņēmums atro-
das Rīgā, L. Smilšu ielā 19/21;
uzņēmuma darbība atklāta
1924. g.

Rīgā, 1934. g. 17. decembri.

Tirdzn.reģ. tiesnesisK. Kļaviņš.
28657 Sekretāre E. ļakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības ' reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 553. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Emo" M. Orkins",
kurasīpašnieksirMejeras Orkinas,
Lietuvas pavalstnieks, dzimis
Tauragā, Lietuvā, 1889. g. 6. jū-
lijā, ar dzīves vietu Rīgā Lāčplēša
ielā 18 dz. 14. Darbības nozare:
apavu tirdzniecība;uzņēmums at-
rodas Rīgā Marijas ielā 19;
uzņēmuma darbība atklāta
1931. g. 18. augustā. 28658o
'Rīgā, 1934. g. 17. decembri.

Tirdzn.reģ. tiesnesisK- Kļaviņš.
Sekretāre E. ļakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 548. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „D. Mogiļņikovs", kuras
īpašnieks ir Dāvids Mogiļņikovs,
dzimis Vidzē — Lietavā, 1878. g.
16. martā, ar dzīves vietu Rīgā,
L. Peldu ielā 15, dz. 3. Darbības
nozare: apavu darbnīca, uzņē-
mums atrodas Rīgā, Grēcinieku

ielā 32, Ūdensvada ielā 1; uzņē-
muma darbība atklāta 1922. g.

Rīgā, 1934. g. 17. decembri.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
98614 Sekretāre E. ļakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 549. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decembfa lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar f i mu „I. Preiss", kuras īpaš-
i ks ir Icchoks (Icigs) Preiss,

dzimis Rīgā, 1871. g., ar dzīves
vietu Rīgā, L. Kalēju ielā 58,
dz. 4. Darbības nozare: pulksteņu
zelta un sudrablietu tirdzniecība,
uzņēmums atrodas Rīgā, Audēju
ielā 14; uzņēmuma darbība at-
klāta 1916. ' g. 28615z

Rīgā, 1934. g. 17. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K-Kļaviņš.

Sekretāre E. ļakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 541. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,N. Kadnera grāmatu
veikals", kufas īpašnieks ir Niko-
lajs Kadners (Kadner), dzimis
Rīgā, 1882. g. 18. janvārī, ar
dzīves vietu Rīgā Paiasta ie'ā 9
dz. 7. Darbības nozare: grāmatu
un rakstāmlietu tirdzniecība; uz-
ņēmums atrodas Rīgā L. Zirgu
ielā 21; uzņēmuma darbība at-
klāta 1925. g. 17. februārī.

Rīgā, 1934. g. 17. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš

Sekretāre E. ļakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pai
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 542. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934 g 17. decembri lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „F. Ruttevvit", kufas
īpašnieks ir Francis Rutevfts,
dzimis Liepājā, 1881. g. 2. janvāri,
ar dzīves vietu Rīgā L. Smilšu
ielā 32 dz. 5. Darbības nozare:
aģentūra, komisija un imports
(diegi, dzijas un manufaktūra);
uzņēmums atrodas Rīgā M. Jē-
kaba ie/ā 1 dz. 2; uzņēmuma
darbība atklāta 1925. g. 14. maijā.

Rīgā, 1934. g. 17. decembri.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
28608 Sekretāre E. ļakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 543. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,E. Mironovičs", īp.
R. Mironovičs", kufas īpašnieks ir
Ruvelis Mironovičs, dzimis Viteb-
skas gub. Krievijā, 1896. g. ar
dzīves vietu Rīgā Merķeļa ielā 10
dz. 24. Darbības nozare: cukura
un koloniālpreču tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā Kungu
ielā 22; uzņēmuma darbība at-
klāta 1916. g. 28609o

Rīgā, 1934. g. 17. decembrī.
Tirdzn. reģ.tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"

ar reģistra 544. num., saskaņa

ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decembfa lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu „Tabaka" B. Treskunovs
un H. Plonskis", kufas personīgi
atbildīgie biedri ir: 1) Berka
Treskunovs, 2) Haims Plonskis,
dzimuši: 1) Krustpiiī, 1892. g.
16. septembrī, 2) Polijā, 1872. g.
30. maijā, ar dzīves vietām:
1) Rīgā Siguldas prospektā 1,
2) Rīgā Siguldas prospektā 1.
Darbības nozare: tabakas preču
tirdzniecība. Sabiedrības sēdeklis
atrodas Rīgā Mārstaļu ielā 9/11;

sabiedrība nodibināta 1923. g.
10. decembrī; sabiedrības darbība
atklāta 1924. g. Sabiedrības pro-
kūrists Leopolds Plonskis. 28610o

Rīgā, 1934. g. 17. decembri.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Kļaviņš,

Sekretāre E. ļakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 573. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Ganību dambja aptieka
V. Klau", kuras īpašnieks ir
mir. Viktora Klau mantojuma
masa. Uzņēmums atrodas Rīgā
Elizabetes ielā 21a. Darbības
nozare: aptieka, darbība atklāta
1758. g. 5. jūlijā. Rīgas pils. bā-
riņu tiesa arl934.g.5.janv. lēmu-
mu iecēlusi mirušā Viktora Klaua
atstātai mantai aizgādni, Alfrēdu
Klau, dzīv. Rīgā Elizabetes
ielā 69 dz. 4. 28678o

Rīgā, 1934. g. 17. decembrī.
Tirdzn.reģ. tiesnesisK- Kļaviņš.

SekretāreE. ļakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 570. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Ogļu imports Julius
Schwalbe", kuras īpašnieks Jūlijs
Švalbe, dzinrs Jērcēnu pag.
1875. g. 17. novembri, ar dzīves
vietu Rīgā Valdemāra ielā 37
dz. 2. Darbības nozare: akmeņ-
ogļu un citu preču importēšana;
uzņēmums atrodas Rīgā L. Smilšu
iela 7 dz. 1; uzņēmuma darbība
atklāta 1933. g. 1.' oktobrī. 28675o

Rīgā, 1934. g. 17. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- K ļ avi ņ š.

Sekretāre E. ļakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 571. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „K. Urlovskis", kufas
īpašniece ir Karlīne Urlovskis,
dzimusi Siguldā, 1891. g. 6. no-
vembrī, ar dzīves vietu Rīgā
Blaumaņa ielā 26 dz. 76. Darbī-
bas nozare: kondītoreja-maiznīca;
uzņēmums atrodas Rīgā Kr. Ba-
rona ielā 25; uzņēmuma darbība
atklāta 1931. g. 1.' oktobrī. Tirgo-
tājai pastāv laulības līgums par
laulāto mantiskām attiecībām,

?kurš izsludināts .,Vaid. Vēstnesī"
1931. g. 193. numurā. 28676c

Rīgā, 1934. g. 17. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības 'reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 572. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Jānis-Ludvigs Tilga",
kuras īpašnieks ir Jānis-Ludvigs
Tilga, dzimis Rīgā, 1882. g.
15. martā,ar dzīves vietu Madonā
Lazdonas ielā 19. Darbības
nozare: gaļas un pārtikas preču
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Madonā Poruka ielā 2; uzņēmuma
darbība atklāta 1924. g. 15. feb-
ruārī. 28677o

Rīgā, 1934. g. 17. decembri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. ļakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 565. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decembfa lēmumu,
ierakstīts vienpasonīgs tirgotājs
ar firmu ..Tipogrāfija ,.Splendid"
J. Fridmanis", kuras īpašnieks ir
Juda-Leiba Fridmanis, dzimis
Rīgā 1893. g. 19. septembrī, ar
dzīves vietu Rīgā Ģertrūdes
ielā 14 dz. 13. Darbības nozare:
spiestuve; uzņēmums atrodas
Rīgā Kungu ielā 21; uzņēmuma
darbība atklāta 1926. g. I. janvārī.

Rīgā, 1934. g. 17. decembri.
Tirdzn.reģ.tiesnesisK- Kļaviņš.
28670 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 566. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Charles Ellis", kufas

īpašnieks ir Čarlis (Charles) Ellis,
Lielbritānijas pavalstnieks, dzi-
mis Rīgā 1870. g. 3. augustā,
ar dzīves vietu Rīgā Baznīcas
ielā 1/3 dz. 23. Darbības nozare:
koku aģentūra; uzņēmums atro-
das Rīgā Zirgu ielā 23 dz. 14;
uzņēmuma darbība atklāta
1922. g. 11. janvāri. 28671o

Rīgā, 1934. g. 17. decembrī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. ļakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 567. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Eugen Berg", kufas
īpašnieks ir Eižens Bergs, dzimis
Rīgā, 1893. g. 5. decembrī, ar dzī-
ves vietu Rīgā Paiasta ielā 3 dz. 8.
Darbības nozare: ģipša un kaļķu
imports un eksports; uzņēmums
atrodas Rīgā Paiasta ielā 3 dz. 8;
uzņēmuma darbība atklāta
1922. g. 15. martā. 28672o

Rīgā, 1934. g. 17. decembri.
Tirdzn.reģ. tiesnesisK. Kļaviņš.

Sekretāre E. ļakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības ' reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 568. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Jānis Cukermanis",
kufas īpašnieks ir Jānis Cukerma-
nis ', dzimis Taisu apr. Kandavas
pag. 1885. g. 3. augustā; ar dzīves
vietu Rīgā Avotu ielā 54a dz. 21.
Darbības nozare: pārtikas preču
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā Avotu ielā 54a; uzņēmuma
darbība atklāta 1923. g. 28673o

Rīgā, 1934. g. 17. decembri.
Tirdzn. reģ.tiesnesis K- Kļaviņš,

Sekretāre F. ļakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 569. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ..Ernests Lideks", kuras
īpašnieks ir Ernests Lideks, dzimis
Berlīnē, Vācijā, 1881. g. 6. martā,
ar dzīves vietu Rīgā Avotu ielā
ielā 32 dz. 1. Darbības nozare:
maiznīca-kondītoreja; uzņēmums
atrodas Rīgā Avotu ielā 32; uz-
ņēmuma darbība atklāta 1908. g.

Rīgā, 1934. g. 17. decembrī.
Tirdzn.reģ. tiesnesisK. Kļaviņš.
28674 Sekretāre E. ļakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 561. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,.AIeksandrs Sproģis",
kuras īpašnieks ir Aleksandrs
Sproģis, dzimis Rīgā, 1895. g.
28 aprīlī, ar dzīves vietu Rīgā
Brīvības ieiā 159 dz. 42. Darbības
nozare: piena govju uzpirkšana
atkaipārdošanai; uzņēmums atro-
das Rīgā, Matīsa ieiā 54; uz-
ņēmuma darbība atklāta 1934. g.
i. martā. 28666o

Rīgā, 1934. g. 17. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K.Kļaviņš.
Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 547. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Beko-Marss" inž. Tau-
bins un Ko", kufas īpašnieks ii
Izaks Taubins, dzimis Rīgā, 1886.
gada 12. janvārī, ar dzīves vietu
Rīgā, Marijas ieiā 49. Darbības
nozare: ziepju vārīiava un ķī-
miska darbnīca; uzņēmums at-
rodas Rīgā, Valdemāra ielā 55,
uzņēmuma darbība atklāta 1925,
gadā. Pilnvarniece Anna Tau-
bins. 28613z

Rīgā, 1934. g. 17. decembrī
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

SekretāreE. ļakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 546. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Vinosa" M. Vazbuckis",
kufas īpašnieks ir Moisejs Vaz-
buckis, dzimis Daugavpilī, 1876.g.
1. martā, ar dzīves vietu Rīgā,
Pulkv. Brieža ielā 7. Darbības
nozare: vīnskābes izgatavošanas
darbnīca; uzņēmums atrodas Rīgā
Ganību dambī 31; uzņēmuma
darbība atklāta 1932. g. 1. feb-
ruārī. / 28612z

Rīgā, 1934. g. 17. decembrī.
Tirdzn.reģ.tiesnesis K- Kļaviņš.

SekretāreE. ļakobsons.



Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 574. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Rīgas Kuvēru Fabrika
I. Veiss", kufas īpašnieks ir Ice
Veiss, dzimis Kuldīgas apr. Gaiķu
pag. 1878. g., ar dzīves vietu
Rīgā Jufa Alunāna ielā 3 dz. 6.
Darbības nozare: aplokšņu rūp-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā
Grēcinieku ielā 30; uzņēmuma
darbība atklāta 1921. g' . Pro-
kūristi: Heinrichs Veiss un Elka
Veiss. 28679o

Rīgā, 1934. g. 17. decembrī.

Tirdzn.reģ.tiesnesisK. Kļaviņš.
Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 588. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Bencella" A. So-
snovskis", kufas īpašnieks ir
Aleksandrs Sosnovskis(Sosnovskv)
Igaunijas pavalstnieks , dzimis
Igaunijā, Tallinā, 1891. g. 19. au-
gustā, ar dzīves vietu Rīgā, Jufa
Alunāna ielā 2a, dz. 3. Darbības
nozare: benzīna un naftas pro-
duktu tirdzniecība; uzņēmums
atrodas -Rīgā, Jura Alunāna
ieiā 2a, uzņēmuma darbība atklāta
1932. g. 23. augustā. 28693z

Rīgā, 1934. g. 17. decembri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Klavinš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesās tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 594. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decembfa lēmumu,

ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ..Literatūra K. Rasinš",
kufas īpašnieks ir Kārlis Rasinš,
dzimis Cēsu apr. Ērgļu pag.
1886. g. 6. jūnijā, ar dzīves vietu
Rīgā, Elizabetes ielā 103, dz. 25.
Darbības nozare: grāmatu iz-
devniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Brīvības ielā 8; uzņēmuma
darbībaatklāta 1926. g. 1.'oktobrī,
Prokūrists Jānis Lapiņš. Tirgo-
tājam pastāv laulības līgums par
laulāto mantiskām attiecībām ,
kas izsludināts ,,Valdības Vēstn "
1932. g. 85. num. 28699z

Rīgā, 1934. g.' 17. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 596. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „VV. Ruetz", kufas īpaš-
nieks ir Vilhelms Ruecs, dzimis
Rīgā, 1878. g. 7. jūnijā, ar dzīves
vietu Rīgā, Skolas ieiā 12a, dz. 8.
Darbības nozare: apdrošināšanas
kantoris; uzņēmums atrodas Rīgā
L. Smilšu ielā 23/25; uzņēmuma
darbība atklāta 1922. g. 1. jūlijā.

Rīgā, 1934. g. 17. decembri.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
28701 Sekretāre E. Iakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 597. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Rīgas Ekonomiskais
veikals" L. Celms", kuras īpaš-
niece ir Leontīne Celms, dzimusi
Jelgavas apr. Jaunsvirlaukas pag.
1905. g. 19. februārī, ar dzīves
vietu Rīgā, Maskavas ielā 168a,
dz. 1. Darbības nozare: pārtikas
preču tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā, Maskavas ielā 168a;
uzņēmuma darbība atklāta 1933.
gada 1. aprīlī. 28702z

Rīgā, 1931. g. 17. decembri.

Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā A"
ar reģistra 199. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 20. decembfa lēmumu
ierakstītas sekošas ziņas: Froims
Gutmanis dzīvo Rīgā, Kalpakabulv. 5 dz. 1; uzņēmums atrodas
Rīgā, Kalpaka bulv. 5, dz. 1.

Rīgā, 1934. g. 21. decembrī.

STcT!-Snesis K. Kļ av i ņš.
29205 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 575. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decembfa lēmumu,

ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „EIias Kenigsfests",
kufas īpašnieks ir Elias Kenigs-
fests, dzimis Jelgavā, 1880. g.
15. jūlijā, ar dzīves vietu Rīgā
Jaunielā 16 dz. 2. Darbības no-
zare: pārtikas preču tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā Jaun-
ielā 16; uzņēmuma darbība at-
klāta 1916. 'g. 28680o

Rīgā, 1934. g. 17. decembri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.
Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 576. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934 g. 17. decembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Zilonis" J. Frenkels"
kufas īpašnieks irjēkabs Frenkels,
dzimis Rīgā, 1872. g. 14. augustā,
ar dzīves vietu Rīgā Marijas
ielā 10 dz. 8. Darbības nozare:
apavu tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā Marijas ielā 8a;
uzņēmuma darbība atklāta
1920. g. Tirgotājam pastāv
laulības līgums par laulāto man-
tiskām attiecībām , kas izsludināts
„Vald. Vēstn." 1929. g. 124. num;

Rīgā, 1934. g. 17. decembrī.

Tirdzn.reģ.tiesnesisK- Kļaviņš.
28681 SekretāreE. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 579. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Viktors Niedre", kuras
īpašnieks ir Viktors Niedre, dzimis

Rīgā, 1879. g. 2. janvārī, ar
dzīves vietu Rīgā Elizabetes
ielā 49 dz. 5. Darbības nozare:
aģentūra un komisija (lauks.

mašīnas, rīki, kino aparāti u. c.
pr.); uzņēmums atrodas Rīgā
Dzirnavu ieiā 66; uzņēmuma
darbība atklāta 1921. g. Tirgo-
tājam pastāv laulības līgums par
laulāto mantiskām attiecībām,
kas izsludināts „Vaid. Vēstn."
1925. g. 155. num. 28684o

Rīgā, 1934. g. 17. decembrī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.
Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 580. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,M. Rozinko", kuras
īpašnieks ir Meiers Rozinko,
dzimis Limbažos, 1879. g.5.maijā,
ar dzīves vietu Rīgā Kr. Barona
ielā 52 dz. 7. Darbības nozare:
jēlādu uzpirkšana atkalpārdoša-
nai; uzņēmums atrodas Rīgā
Kr. Barona ielā 52; uzņēmuma
darbība atklāta 1920. g. ' 28685

Rīgā, 1934. g. 17. decembrī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. ļakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 585. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decembfa lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu „M. un G. Ahlers", kuras
personīgi atbildīgie biedri ir:

1) Minna Ālers, 2) Georgs Ālers,
dzimuši: 1) Zehauzenā, Vācijā,
1869. g. 26. martā, 2) Rīgā,
1891. g. 4. jūnijā, ar dzīves
vietām: 1) Rīgā Rūpniecības
ieiā 1, 2) Rīgā jufa Alunāna
ielā 2a. Darbības nozare: pirts.
Sabiedrības sēdeklis atrodas Rīgā
Daugavpils ieiā 62/66; sabiedrība
nodibināta uz 1923. g. 13. janvārī;
sabiedrības darbība atklāta
1923. g. 15. janvārī. Sabiedrības
prokūrists Alfrēds Tēriņš. 28690o

Rīgā, 1934. g. 17. decembri.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
Sekretāre E.Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības ' reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 586. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decembfa lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu ,,Brāļi Svetlanovi", kuras
personīgi atbildīgie biedri ir:
1) Pēteris Svetlanovs, dzim. Dau-
gavpilī, 1882. g. 10. jūlijā; dzīv.
Rīgā Strēlnieku ielā 6 dz. 3;
2) Vasilijs Svetlanovs, dzim. Dau-
gavpilī, 1884. g, 8. maijā, dzīvo
Rīgā Ganu ieiā 1 dz. 12.;
3) Andrejs Kerstens, dzim. Pēter-
pilī, 1865. g., dzīvo Rīgā Meža
prosp. 54 dz. 1; 4) mirušā Niko-
laja Svetlanova mantojuma masa.
Darbības nozare: zeķu un triko-
tāžu fabrika. Sabiedrības sēdeklis
atrodas Rīgā Katoļu ielā 42;
sabiedrība nodibināta un darbība
atklāta 1922. g. 18. janvārī.
Sabiedrības prokūrists ir Niko-
lajs Djakonovs; sabiedrības piln-
varnieks Pāvels Molodovskis.
Rīgas pilsētas bāriņu tiesa ar savu
1932. g. 23. decembfa lēmumu
par mir. Nikolaja Svetlanova
atstāto mantu iecēlusi aizgādni
Borisu Kerstenu, dzīv. Rīgā Meža
prosp. 54 dz. 1. 28691o

Rīgā, 1934. g. 17. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistra ,,A"
ar reģistra 587. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Ražotājs" Roberts
Andelītis", kufas īpašnieks ir
Roberts Andelītis, dzimis Rīgas
apr. Vidzemē, 1888. g. 19. maijā,
ar dzīves vietu Rīgā Valdemāra
ielā 77 dz. 7. Darbības nozare:
dzelzs-tērauda preču, krāsu,
trauku, tapešu un sēklu tirdznie-
cība; uzņēmums atrodas Rīgā
Brīvības ielā 74; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1920. g.

Rīgā, 1934. g. 17. decembrī.

Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
28692 Sekretāres, ļakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 589. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decembfa lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „J. Krastiņš", kuras
īpašnieks ir Jānis Krastiņš, dzi-
mis Madonas apr., Galgauskas
pag. 1880. g. 14. septembrī; ar
dzīves vietu Rīgā, Katrīndambi
6/8, dz. 4. Darbības nozare:
gaļas un desu tirdzniecība; uz-
ņēmums atrodas Rīgā, Katrin-
dambī 6/8; uzņēmuma darbība
atklāta 1920. g. 28694z

Rīgā, 1934. g. 17. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 590. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g, 17. decembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs

ar firmu ,,E. Mezits", kuras īpaš-

nieks ir Ernests Mežits, dzimis
Tukuma apr. Ozolnieku pag.
1889. g. 28. decembrī, ar dzīves
vietu Rīgā, Daugavgrīvas ielā 10.
Darbības nozare: kafijas, kakao,
šokolādes un konfekšu fabrika un
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Daugavgrīvas ielā 10; uz-
ņēmuma darbība atklāta 1914. g.
i. augustā. Tirgotājam pastāv
priekšlaulības līgums par laulāto
mantiskām attiecībām, kas izslu-
dināts ,,Valdības Vēstneša" 1933.
gada 111. numurā. 28695z

Rīgā, 1934. g. 17. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 591. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Riga Wood" J. A. Rei-
nius", kufas īpašnieks ir Jānis-
Augusts Reinius, Zviedrijas pa-
valstnieks, dzimis Krievijā —
Kolā, 1906. g. 27. februārī, ar
dzīves vietu Rīgā, Zirgu ielā 17.
Darbības nozare: koku aģentūra
un eksports; uzņēmums atrodas
Rīgā, Zirgu ielā 17; uzņēmuma
darbība atklāta 1928. g. ' 28696z

Rīgā, 1934. g. 17. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā A"
ar reģistra 595. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,.Vilhelms Millers", ku-
ras īpašnieks ir Vilis Millers
(VVilhelm Mūller), dzimis Rīgā,1878. g. 16. martā , ar dzīves vietu
Rīgā, L. Ķēniņu ielā 24/26, dz. 10.
Darbības nozare: gravieru darb-
nīca, uzņēmums atrodas Rīgā
Vaļņu ielā 4/6, uzņēmuma dar-bība atklāta 1905. ģ. 5. oktobrī.

Rīgā, 1934. g. 17. decembri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš
28700 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 581. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Koku centrāle B. Še-
cens", kufas īpašniece ir Betija
Šecens, dzimusi Krustpiiī, 1893.g.
26. augustā, ar dzīves vietu Rīgā
Marijas ielā 103 dz. 19. Darbības
nozare: ripu malkas un ogļu
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā Pērnavas ielā 39; uzņēmuma
darbība atklāta 1932. g. ' l. sep-
tembrī. Prokūrists Zāmuelis
Kāns. Tirgotājai pastāv laulības
līgums par laulāto mantiskām
attiecībām, kas izsludināts ,,Vald.
Vēstn." 1928. g. 233. num.

Rīgā, 1934. g. 17. decembrī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
28686 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 582. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „BertilIa Freibergs",
kufas īpašniece ir Bertilla Frei-
bergs, dzimusi Upesmuižas pag.
Tukuma apr. 1882.g. 1. septembrī
ar dzīves vietu Rīgā Stabu ieiā 52a,
dz. 12. Darbības nozare: pārtikas
preču un vīnu tirdzniecība; uz-
ņēmums atrodas Rīgā Marijas
ielā 48; uzņēmuma darbība at-
klāta 1920. g. 28687o

Rīgā, 1934. g. 17. decembrī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

.,Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 583. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Aleksandrs Kambars",
kuras īpašnieks ir Aleksandrs
Kambars, dzimis Rīgā, 1888. g.
11. aprīlī, ar. dzīves vietu Rīgā
Kr. Barona ielā 104 dz. 27.
Darbības nozare: metallietuve;
uzņēmums atrodas Rīgā Dārz-
augļu ielā 12; uzņēmuma darbība
atklāta 1918. g. 28688o

Rīgā, 1934. g. 17. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāres. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pai
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 584. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Marija Upīte", kuras
īpašniece ir Marija Upīte, dzimusi
Smiltenē, 1862. g., ar dzīves vietu
Rīgā Augustīnes ielā 8 dz. 1.
Darbības nozare: koku apstrādā-
šana; uzņēmums atrodas Rīgā
Augustīnes ielā 7; uzņēmuma
darbība atklāta 1883. g. ' 28689o

Rīgā, 1934. g. 17. decembri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.

Sekretāre E. ļakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 577. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decembra lēmumu,

ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu„Semjons Morduchovičs",
kufas īpašnieks ir mir. Semjona
Morduchoviča mantojuma masa.
Darbības nozare; kuģu iekrau-
šana un izkraušana; uzņēmums
atrodas Rīgas ostā; uzņēmuma
darbība atklāta 1898. gadā. Ar
Rīgas pilsētas bāriņu tiesas!933.g.
11. aprīļa lēmumu mir. Semjona
Morduchoviča mantojuma masai
iecelts aizgādnis Eižens Mordu-
chovičs, dzīv. Rīgā Kuģu ielā 11
dz. 5. 28682o

Rīgā, 1934. g. 17. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pai
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 578. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Fr. Kr. Arājs, īp. Ma-
tilde Arājs", kufas īpašniece ir
Matilde Arājs, dzimusi Majoros,
1890. g. 23. janvārī, ar dzīves
vietu Rīgā Brīvības ielā 85 dz. 5.
Darbības nozare: dārzniecība un
puķu, sēklu, gurķu un tomātu
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā Brīvības ielā 36; uzņēmuma
darbība atklāta 1914. g. 2. de-
cembrī. 28683o

Rīgā, 1934. g. 17. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K.Kļaviņš.
Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 592. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,F. Kaplans", kuras
īpašnieks ir Faivušs Kaplans,
dzimis Rīgā, 1882. g. 25. janvārī,
ar dzīves vietu Rīgā, Jaunielā 25,
dz. 5. Darbības nozare: zivju
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Centrāltirgū IV pav. 46/47, Rīgā,
uzņēmuma darbība atklāta 1902.
gadā. 28697z

Rīgā, 1934. g. 17. decembri.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
Sekretāre E. Jakobsons

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 593. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ..Ernests Rudzītis", ku-
fas īpašnieks ir Ernests Rudzītis,
dzimis Rīgā, 1872. g. 21. februārī ,
ar dzīves vietu Rīgā, Valču ielā 7,
dz. 1. Darbības nozare: finieru,
izkapšu strīķu un izkapšu galodu
rūpniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Vidzemes šosejā 41; uzņē-
muma darbība atklāta 1903.' g.
3. oktobrī. 28698z

Rīgā, 1934. g. 17. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 598. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Georg Schattē un Co",
kufas īpašnieks ir Georgs Šatē
(Schattē), dzimis Kuldīgā, 1879. g.
1. maijā, ar dzīves vietu Rīgā,
M. Jaunavu ielā 5. Darbības no-
zare: mašīnu un technisku pie-
derumu tirdzniecība un mašīnu
un kuģu remontu darbnīca; uz-
ņēmums atrodas Rīgā, M. Jau-
navu ielā 5; uzņēmuma darbība
atklāta 1922. g. 12. janvārī. Pro-
kūrists Sergejs Saulīte. 28703z

Rīgā, 1934. g. 17. decembri.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 599. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Anode" E. Himillers",
kufas īpašnieks ir Ernests Hi-
millers, dzimis Rīgā, 1890. gada
7. jūnijā, ar dzīves vietu Rīgā,
Ģertrūdes ielā 16, dz. 8. Darbības
nozare: mēchaniska un galva-
niska iestāde; uzņēmums atrodas
Rīgā, Karlīnes ielā 34a, uzņē-
muma darbība atklāta 1924. ' g.
13. martā. 28704z

Rīgā, 1934. g. 17. decembrī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 600. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. decembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „J. Niklas īp. A. Niklas",
kufas īpašniece ir Alma Niklas,
dzimusi Rīgā, 1877. g. 15. au-
gustā, ar dzīves vietu Rīgā, Stabu
ielā 62, dz. 22. Darbības nozare:
ieroču un sporta piederumu tirdz-
niecība un ieroču darbnīca; uz-
ņēmums atrodas Rīgā, L. Smilšu
ielā 9; uzņēmuma darbība atklāta
1895. g. 20. decembrī. 28705z

Rīgā, 1934. g. 17. decembrī
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš

Sekretāre E.Jakobsons

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 17. decembfa lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ
346. num.) ir ierakstīts:

Firma ,,Jānis Pazariņš". Tir-
gotājs Jānis Pazariņš dzimis
Vilces pagastā 1895. g. 10. jūnijā
un dzīvo Glūdas pagasta ,,Bez-
gaļu" mājās . Uzņēmums —lopu
uzpirkšana atkaipārdošanai —
atrodas Glūdas pagasta ,,Bezgaļu '
mājās, un tā darbība atklāta
1922. g. 1. janvāri.

Jelgavā, 1934. g. 17. decembrī.
L. 2276 28372

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 17. -decembfa lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
347. num.) ir ierakstīts:

Firma ,,Voldemārs Rūdolfs"
Tirgotājs Vācijas pavalstnieks
Voldemārs Rūdolfs (Rudolph)
ir dzimis Jelgavā 1903. g. 8. jan-
vārī un dzīvo Jelgavā, Akadē-
mijas ielā 30. Uzņēmums —
papīra tirgotava — atrodas Jel-
gavā, Akadēmijas ielā 3, un tā
darbība atklāta 1929. g. 1931. g.
11. dec. Voldemārs Rūdolfs no-
slēdzis laulības līgumu, par ko
sludinājums iespiests ,,Valdības
Vēstneša" 1932. g. 4. janvāfa
2. numurā.

Jelgavā, 1934. g. 17. decembrī.
L. 2277. 28706

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 17. decemb fa lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
348. num.) ir ierakstīts:

Firma ,,Vulfs Grods un Mones
Gochins". Atklātās sabiedrības
personīgi atbildīgie biedri:
1) Vulfs Grods dzimis Līvbērzes
pagastā 1892. g. 21. septembri
un dzīvo Jelgavā, Kr. Barona
ielā 19; 2) Mones Gochins dzimis
Lietuvā 1870. g. un dzīvo Līv-
bērzes „īgumos". Sabiedrības
sēdeklis un uzņēmums — lopu
tirdzniecība — atrodas Līvbērzes
pagasta, ,īgum-Strazdiņu" mājās;
sabiedrība nodibināta, un tās dar-
bība atklāta 1934. g. 1. janvārī.

Jelgavā, 1934. g. 17. decembrī.
L. 2278. 28707

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 17. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
349. num.) ir ierakstīts:

Firma „Jēkabs Komisārs". Tir-
gotājs Jēkabs Komisārs dzimis
Pilsmuižas pagastā 1892. g.
6. janvārī un dzīvo Jelgavā,
Pasta ielā 48-13. Uzņēmums —
itirdzniecība ar lopiem un lauk-
saimniecības ražojumiem —'atro-
das Jelgavā, Pasta ielā 48, dz. 13,
un tā darbība atklāta 1933. g.

Jelgavā, 1934. g. 17. decembrī.
L. 2279 28708

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 17. decembfa lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
351. num.) ir ierakstīts:

Firma „Jelgavas-Zasulauka
vaska drānu fabrika V. Vartiks
un M, Kalsons". Atklātās sa-
biedrības personīgi atbildīgie
biedri: 1) Mārtiņš Kalsons dzimis
Rīgā, 1883. g. 5. jūnijā un dzīvo
Jelgavā, Uzvaras ielā 61; 2) Vik-
tors Vartiks — Varte dzimis
Drisā 1890. g. 24. februārī un
dzīvo Rīgā, m. Nometņu ielā 4-c
Sabiedrības sēdeklis atrodas Jel-
gavā, Uzvaras ielā 61; sabiedrība
nodibināta 1932. g. 15. janvāri,
un tās darbība atklāta 1933. g!
1. janvāri. Abi personīgi at-
bildīgie biedri noslēguši laulības
līgumus , pirmais 1933. g. 4.ma jā
otrais 1929. g. 18. jūnijā; attiec,
sludinājumi iespiesti „Valdības
Vēstneša" 1933. g. 10. jūlija un
930. g. 20. jūnija 149. un136. numurā.

Jelgavā, 1934. g. 17. decembrī.
L. 2281 28710

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.



Daugavpils apgabalt. Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
K. P r o j u m s, saskaņā ar Civīl-
proc. nol. 1185. p. not. paziņo,
ka 1935. g. 8. jūnijā noliktā
Germana Jufa d. Maļinovska
nekustamas mantas — Ludzas
apr. Pasienes pag. zemes gab. 24F
ar nosaukumu ,,Zirnekļi" pārdo-
šana, par ko izsludināts ,,Vaid.
Vēstn." ,1934. g. 277. num.,
sakarā ar parāda piedzīšanas
atsaukšanu ir atcelta.

Zilupē, 1934. g. 20. decembrī.
L. 1145. ' 290550
Tiesu izpild.- v. i. K- P r o j u m s.

€i#ii iestāžu ]
sludinājumi.

Nodokļu departamentanodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
2. janvāri pīkst. 12 Rīgā, Anto-
nijas ielā 5, dz. 5, pārdos vairāk-
solīšanā Rūdolfa Helda zirgus,
novērtētus par Ls 240,— un viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 29271z

Rīgā, 1934. g. decembrī.

Vidzemes artilērijas pulka ko-
mandieris izsludina par nozaudētu
,,Zauera un Zona" sistēmas revol-
veri JVs 45492, piederošu pulka
virsdienesta seržantam Jānim
Ķrieviņam. 29l53z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Z j 59171/171,
ko Slampes pag. v. 1932. g. iz-
sniegusi Sofijai Rimša. 29151 z

Rīgas prefektūras administra-
tīvā nodaļa izsludina par nede-
rīgu nozaudēto dienesta apliecību
5809, kas 1933. g. 13. februārī
izdota prēf. jātnieku nodaļas
vecākajam kārtībniekam Žanim
Titmanim. 29152z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
motocikla 673. numuru, kas 1933.
gada 1. jūnijā izdots Kārlim
Bramanim. 29I57z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
Viktora Burcharda grāmatu vei-
kala paziņojumu 3306, izdotu
1930. g. 7. maijā. 29158z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
Renovkas Elzas kolportāžas pa-
ziņojumu 12085, izdotu 1929. g.
1. 'decembrī. 29159z

Latvijai Jaunatnes Sarkanā Krusta
1934. g. mantu loterijas JV? 10

vinnējušo ložu sarausts.
Vinnestus izsniedz Rīgā, Skolas ielā 1 (sētas mājā), sākot

af š. g. 17. decembri līdz 1934. g. 31. decembrim darbdienās no
pīkst. 9—17 un sestdienas no pīkst. 9—15, bet no 1935. g.
2.-25. janvārim darbdienās no pīkst. 9—15 un sestdienās no
pīkst. 9—13.

Atsevišķām personām uz vēlēšanos vinnestus izsūta pa pastu ,
ja iesūtītas vinnējušās lozes un 40 sant. pastmarkās pasta un
iesaiņošanas izdevumiem. 27965

Vērtībā Ls 1000, 19921.
Vērtībā Ls 900, 69330.
Vērtībā Ls 150,— — 5751,

15533, 18665, 35935, 52922,
54058, 54441, 60916, 64540,
76354.

Vērtībā Ls 100,— — 1949,
5210, 10557, 14501, 36990,
40623, 45121.
Vērtībā no Ls 50 līdz Ls 25:

6801, 8090, 25675, 29442,
47866, 49256, 67075, 70424,
75992.

Vērtībā no Ls 25 līdz Ls 10:

2070, 2565, 3594, 4817, 8041,
8651, 10441, 10488, 11720,
13834, 15097, 17340, 17792,
18508, 21956, 22086, 23410,
24076, 25763, 27568, 27938,
28517, 28908, 29951, 33866,
35437, 37455, 38182, 38619,
39182, 39572, 410 11 , 42446,
45107, 45680, 45955, 46003,
47149, 47240, 47667, 49189,
50660, 52040, 52907, 54531,
5 936, 56680, 57223, 57323,
59180, 63751, 65841, 66536,
66543, 66612, 67897, 69091,
69111, 69935, 70579, 70737,
71297, 72255, 72260, 73432,
73681, 74618, 75374, 76232,
76578, 77109, 77781, 78675.
Vērtībā no Ls 10 līdz Ls 1:

26, 44, 50, 64, 65, 81, 85, 103,
134, 170, 179, 215, 235, 236, 245,
246, 248, 249, 250, 260, 267, 272,
274, 299, 308, 322, 363, 370, 391,
404, 414, 416, 430, 432, 440, 444,
471, 511, 513, 517, 520, 522, 557,
564, 565, 566, 570, 575, 585, 589,
604, 605, 612, 615, 623, 624, 662,
667, 684, 691, 695, 719, 722, 725,
727, 737, 742, 758, 760, 783, 786,
789, 806, 818, 828, 829, 832, 835,
844, 849, 855, 864, 881, 883, 889,
898, 911, 923, 937, 942, 962, 979.

1007, 11 , 26, 30, 39, 52 , 67,
71 ,73 ,82 ,86, 113,-114, 127 , 129,
132, 134, 145, 165, 170, 181, 197,

204, 229, 234,239 , 250, 251 ,253,
255, 260 , 268 ,274, 284 301 341 ,
356,357 , 379,392, 393, 394, 401,
415 , 416 , 418, 429 , 435 , 437, 438 ,
453, 455, 460 ,475 , 481, 482,496 ,
510, 526 , 537 , 541 , 542, 554 ,556 ,
565, 567 , 580,596 , 613, 628,640,
670, 693, 697,699, 705, 107,713,
715, 716 , 723 ,724 , 734, 741 ,754 ,
759, 776 , 796 ,798 , 806, 814,815,
818, 861, 866 ,867 , 869 , 876, 880 ,
887, 891, 906,911 , 919, 923 ,953,
971 ,972 , 984, 988, 991 , 992, 999.

2001 , 12, 16, 17, 24, 26, 30 ,
37 , 44 , 64 , 74, 78 , 79 , 91, 106,
110, 111 , 112 , 115, 125, 130, 139,
148, 156, 174, 186, 187, 201 ,202 ,

211 , 222 , 228 , 230 , 239, 265, 270 ,
297 , 301, 320, 321 ,329, 386, 389,
390, 393, 396, 401 , 408 , 420 ,425 ,
427 , 429, 443 , 456 , 478, 481 , 486 ,
492 ,498, 501 , 521 , 530, 554, 555 ,
572,573, 575, 577, 589, 610, 616 ,
638, 647, 679, 680, 685, 686, 708,
712 , 725, 747, 748 ,763, 774 ,777 ,
779, 786, 788, 804 , 814, 815, 817 ,
818,825 ,840. 850, 851, 857, 877 ,
883 , 884, 885,886, 889, 900, 919 ,
948954984994.

, , ,

3028, 54, 59 , 60, 77, 78, 89 ,
96 , 132, 133, 144, 151, 156, 165,
173, 191, 197, 200, 214, 227, 238,
246, 247, 265, 266,316 , 340, 345,
349, 376, 399, 418, 439, 448, 459,
464,476 , 496 , 497 , 514, 522, 523 ,
529,550, 564, 572, 576, 585,588 ,
601 ,603, 604, 606,607 , 610 , 629 ,
631,638, 650, 686, 697, 714 , 721 ,
726,749 , 752 , 781 ,786, 795, 796 ,
806, 823, 826, 853, 859, 872, 874,
894,897, 898, 909,936, 962 , 975 ,
979. 981. 998.

4002 , 6, 53, 68, 69 , 77, 84, 91,
95 , 100, 118, 119, 152, 170, 172,
174, 186, 206, 223, 227, 239, 244,
261 , 262 , 276 ,282, 292 , 306, 310 ,
312 ,315, 321, 331, 337, 343, 350 ,
357, 365, 371 ,373, 374, 387,392 ,
402, 407 , 411 ,412 , 413, 417, 432 ,
433, 434, 437,444 , 454 , 460,464,
467, 480, 481,498 , 500 , 504 ,522 ,
524, 531 , 547 ,576 , 602 , 603 ,614 ,
625, 634, 640, 641, 647, 652 ,675 ,
679, 697 , 699 , 720, 721 , 752,762,
768 , 778, 787 ,789, 792, 794,816,
835, 837, 851 , 863, 865,872, 879 ,
892, 894 ,905 , 916, 940, 942 , 954 ,
956959996 993.

, , ,

5002, 9, 13, 16, 23, 29, 41 , 49,
50, 57 , 59, 70, 73, 74 , 101 , 103,
110, 115 , 122, 127, 131 , 135, 160,
171 , 190, 191, 192, 195, 198, 211 ,
214 , 216 ,222 , 231 , 252 ,255 , 258 ,
259, 279, 280, 306 , 308,369, 377,
381 , 382 ,384, 401, 402, 407 , 429
432 439 448 452, 457. 460, 500,
501, 519, 522 , 526 , 532, 547, 550,
551, 563,571 , 593, 596, 599, 619,

621 , 626, 636, 637, 639,647, 649,
652 , 654 ,669 , 682, 685,687, 688,
694 , 713,720 , 739, 743 , 774, 780,
783, 790, 836,837 , 845, 847 ,848,854, 894, 914 , 927, 934, 942 , 944 ,
947 , 949, 957 ,958, 936, 990 , 995,
997.

6002, 7, 9, 18, 26, 44, 49, 77 ,90 , 95 , 100, 104, 124, 138, 146,
154, 155, 177, 179, 181, 185, 192,193, 200, 211 , 221, 237, 247, 248,255, 256, 257,272 , 276, 282, 286,
290, 304, 311 ,314 , 322 , 337, 338.
393, 394, 400 ,404 , 413,438, 444,
455, 472 , 490,498, 509, 517, 528,
534, 563, 576 ,586, 592, 610 , 635,681 , 697, 712,720 , 721, 739, 776,779 , 790 , 799 ,824 , 833, 854, 859,901, 907, 912 ,917, 928, 936 , 961 ,
963, 976.

7000 , 22 , 27, 30, 36 , 38, 52,
57, 63, 79,98, 107, 108, 124, 138,
143, 162, 165, 170, 171 , 187, 199,200 , 201 , 204,216 , 229, 230 , 235,252 , 259, 300 ,307, 316, 318, 320 ,
325, 339, 377 , 385, 392,396 ,401 ,
419, 420, 426 ,440, 447, 456, 461 ,
503, 504, 523,539, 549, 557, 558,563, 574, 593,605 , 608, 619, 625,
654, 657 , 670 , 673, 674, 680 ,693,
698, 700. 710, 721 , 724, 729, 742 ,
747 , 751, 766,767 , 768, 778, 780,786 , 795, 802 ,808, 829 , 830, 832 ,
851, 882, 886,895, 900, 903, 908,
916 , 923, 931,932 , 943, 944 , 949,972. 977.

8012, 35 , 42, 65, 69, 75, 80,
85, 99, 116, 117 , 119, 148, 167,
173, 182, 196, 206 , 227, 236, 260 ,
261 , 275, 289, 291 , 296, 320, 324,361 , 371, 372 ,389, 400 , 406 , 435,437, 441, 447,449, 466, 467, 469,
486 , 488, 496 ,498 , 510, 517 , 530,
535, 543, 552 ,555, 570, 576 , 589,
594, 607 , 628 ,636, 639, 641, 646 ,
647 , 707, 716, 724 , 750, 754, 763,
770 ,800 , 805,813, 846 , 851 , 862 ,
889, 896, 897,907 , 913, 944, 945 ,
949, 993, 999.

9026, 32 , 35, 49, 58, 83, 92,
104, 110, 131 , 134, 151, 180, 188,
201, 210, 232 ,236, 240, 241 , 260,
266 , 303, 307,310 , 313, 362, 363,
380 , 387, 389 , 439 , 448, 450 , 469,
483, 488, 509 ,512 , 515, 519, 521 ,
523 , 532, 544,545 , 550 , 575, 591 ,
597 , 635, 641 ,648 , 667, 668 , 676 ,
683, 690 , 693,736 , 784, 787 , 790 ,
793, 814 , 839, 854, 857, 864 ,
887 , 893, 899,902 , 925 , 940, 944 ,
951 ,"956, 965,967 , 970 , 971 , 975.

10010, 20, 29 , 56, 71 , 82, 116,
117, 120, 121, 134, 145, 147, 153,
157 166, 168, 189, 205, 209, 218,219 , 220, 233 , 238 , 239 , 261 , 270 ,276 , 287, 290, 292 , 294 , 296 , 297 ,
320, 342, 348,350, 354, 357 , 359 ,
367, 373, 374,385, 389, 418, 427 ,
428 , 433, 437,442 , 475 , 480, 482,483, 492, 494 ,500 , 503, 504, 510 ,
520 , 522, 531,535, 563, 571, 576 ,
578 ,594, 596, 602 , 607 , 612, 621 .
624 , 626, 645, 683 , 686 , 713, 727J
735, 744, 754,758, 777, 781 , 788 ,
795 , 797, 815,841 , 861 , 871, 874,
880, 887, 903 ,909 , 952, 973 , 988 ,
989998.

,

11000, 2, 7, 21 , 24 , 29, 35, 49,
53, 64, 66, 71 , 85, 95, 104, 116,
120, 127, 128, 151, 159, 163, 175,
179, 183, 185, 195, 201 , 203, 206,212, 213, 225 ,230, 260, 285 , 314,

329, 343, 362,367, 374, 390, 402 ,
403, 407 , 436,445 , 450, 458, 479,484 , 489, 490 ,529 , 534, 536, 548 ,
555 , 576, 587 ,613 , 624, 627 , 628 ,
639, 641, 645, 653, 655 , 678, 685 ,
689, 708, 718, 730, 733, 749 , 755,756 , 763, 775, 787 , 793 , 811, 826,845 , 853, 867 , 872 , 876 , 894, 928,
936, 950, 957 , 974.

12016, 32, 39 , 45, 47, 76, 92,
96, 107, 124, 161, 226, 230, 239,243 , 253, 281 ,284 , 303, 323, 324 ,
336 , 340, 349 ,356, 362 , 363,370,
379, 393, 394 ,419, 453, 458, 470 ,
475, 481, 482,485, 486, 493, 496,
505, 519, 531,551, 564, 568, 569,
573, 633, 674 ,675, 676,695 , 712 ,
717 , 736, 738 , 746, 756, 760, 769,
791, 803, 804,819 , 835,856, 868,
888, 891, 904 ,911 , 924, 929 , 940 ,
953, 959 , 977 , 996.

13005, 11 , 18, 35, 48 , 56, 70,
84, 103, 111 , 119, 121 , 151 , 162,
163, 166, 169, 175, 193, 196, 200 ,
221 , 223,243 , 265, 268.281, 322,
324 , 337,340 , 346, 360,367 , 377,
379, 381, 403, 415, 430, 433,441 ,443, 456, 470 ,473, 486, 489 , 494 ,
503, 505, 523 .526 , 534, 537, 543 ,
566. 570, 571 ,577, 582, 584,610 ,
619 , 625, 628,630, 631, 641 , 649 ,
654, 689, 700 , 744, 746, 775, 776,
789, 806, 821,826, 847, 850, 866,
872, 873, 893, 904, 909, 910, 923,
925, 930 ,934 , 940, 953, 968 , 978,
984, 986, 997.

14029, 46 , 52, 57, 67, 84, 89,98 , 104, 122, 123, 126, 128, 129,
134, 140, 143, 165, 200 , 204 ,224 ,

234, 239, 243,244 ,267, 277,278,
283 ,292, 318, 323, 324, 326, 328,
355 , 359, 381, 387, 390, 393,394 ,
406,408 ,426, 433,454, 460, 462,
469, 491 , 496 , 498,511 , 521 , 524,
525,531, 557, 575 , 579, 581, 583,589 , 594, 600, 606, 622, 628 ,636,
641,653, 658. 672 , 676, 723 ,726 ,
736 , 745, 760, 768, 790, 797 ,808,
814,848,860 , 868, 876, 900,904,913, 916, 920, 921 , 925, 931,946,
957, 964, 969, 986, 991 992.

,15021, 31, 46, 57, 65, 74 , 77 ,
88, 121, 151, 155, 157, 163, 171 ,
175, 184, 193, 208,223, 259, 263,
269,272,283, 287,293, 296, 300,301 , 307, 320, 357, 358, 380, 459,
470 , 476, 487, 494, 495 , 499, 500,504, 505, 528, 538, 557 , 560, 565,
596, 604. 606, 609, 635, 640, 653,
667 , 680, 692, 701 , 711 , 720, 740,
745 , 749,750 , 755, 761 , 764, 772 ,
776 , 813,816, 849, 868,873, 879,
909, 916 ,940, 944 , 948, 951, 991.

16020, 26, 28, 29 , 32, 41 , 44 ,62, 68 , 74, 82, 98, 122, 123, 134,
155, 170, 174, 199, 204, 215, 223 ,
243, 248,256 ,259, 274 , 290, 297,292 , 310,316, 321, 325,332, 341 ,
357 , 366 ,338,375, 376, 381, 392,402, 408 ,410 ,415, 423,426 , 427,
446, 449, 466 , 476, 477, 479, 496,
507 , 524,559,569 , 578, 582, 586,
613, 616,619 , 623, 646 ,653, 667,673, 681,685, 693, 711 , 716 , 724 ,
732 , 735 ,740, 755 , 761 ,821, 823,
828, 830,831 ,856, 857,862 , 882,
902 , 920,935, 936, 941 , 943, 969,981.

17006, 33 , 35 , 44 , 45 , 63 , 71 ,
75,82, 83,87, 137, 156, 158, 177,
183, 187, 188, 207, 220 , 221, 229 ,232 , 245,271, 280, 284, 286, 310,321 , 330,334, 352, 359, 362, 371 ,
388, 414 ,421 ,446, 451 , 459, 460,
467, 488,497 ,498, 511 , 512, 516,520 , 535,539, 561 , 583, 595, 596 ,
629 , 642 , 643, 644, 647, 651, 663,
688, 695, 701, 709, 712 , 724, 727,759 , 760,761, 762, 764, 768, 772 ,
778, 785 , 793, 796, 835, 845, 870,
877 , 878,885, 886, 894 , 896, 923,925, 942, 962 ,965, 972, 973, 985,990996.

,

18003, 5,23, 24, 38, 57, 65,73,
86, 95, 112, 128, 137, 143, 161,168, 180, 191, 193,207, 208 , 211 ,
213 , 229 , 235, 244,250 , 257, 260,
264, 267 , 268, 278, 281 , 282, 290,
300 , 310,311, 317, 320,323, 326,
333, 357,359, 367, 368 , 377, 382,
384, 393,409 , 415, 428,430, 433,
436, 446,458, 466, 467, 474, 475,482, 486, 491 , 492 ,500 , 507, 522,525, 529,537, 546. 559, 560, 562,566, 620, 626, 639, 640, 646, 647,
658, 679, 683, 687,702, 705, 711,
715, 716 , 719, 749, 751 , 760, 774 ,
802 , 805,813, 817, 820,822, 823,
830, 840,858, 861 , 865, 870, 874,
875, 898,901, 918, 921, 933, 935 ,
936, 944, 956, 958, 959, 965, 987.

19011, 17, 23, 27 , 63, 79, 118,
125, 142, 149, 150, 164, 167, 172,
183, 188, 189, 205, 247 , 250, 251 ,
254, 258, 282, 284, 293, 294, 303,313, 318, 326 , 334, 354,361 , 373,
383, 390, 417 ,429 , 440 ,441 , 466,
480, 487, 488 ,529, 535, 536, 547 ,
554, 566,580, 583, 586, 606, 610 ,
615 , 619 ,624 , 628, 637 , 646 , 647 ,
661 , 663,671 , 675, 687 , 689, 692,
693, 718, 728, 729, 740, 748, 749,
750 , 751,772, 774, 775, 795, 817 ,821 , 824 ,840, 842, 875, 927, 948,956 , 971 , 979, 983, 985, 986 , 992 ,
993.

20001 , 4, 24, 35, 55, 64, 92, 97,101, 140, 159, 164, 172, 183, 187,198, 209,210 , 216 , 230, 232, 251 ,
252, 260 ,306 , 315, 318, 349, 359 ,
368, 382,388, 394, 413, 415, 425 ,432, 434,440, 441, 446, 459, 461 ,466, 477,489 ,490, 515, 522, 527,
545, 564, 567, 584, 589, 606, 607,
616, 644, 656, 660, 665 , 670, 684,
685, 687 ,692 , 703,704 , 729, 738,746, 758,776, 777, 781, 792, 797 ,
812, 835,846, 849 , 852,863, 869,
870 , 890,894 ,897 , 905, 910, 914 ,
922, 931, 942 , 945, 946, 969 , 983,
997.

21040 , 50, 55, 67, 74, 80, 87,100, 110, 133, 157, 161 , 165, 169,173, 177,228, 238 , 253, 263, 265,
272, 291 , 292 , 296, 300,314, 329 ,
335, 340,362, 369 , 371 , 396, 402,
405, 407, 408, 430, 437 ,447 , 450,463, 467,472, 479, 482, 500, 506,
507, 508,510, 534, 539, 555, 560,
579, 582, 597 , 598, 600, 606, 617,
643, 644 ,649, 653. 657, 678, 697 ,
702 , 707 , 718, 721 , 727, 734, 738,
743, 746, 753, 769, 787,824, 829,
842, 845,848, 862 , 884, 885, 887,893, 912 ,915, 920, 930, 937, 947 ,
956, 981, 992, 998.

22027 , 30, 53, 63, 74 , 77, 83,
110, 116 , 122, 156, 172, 173, 175,
186, 200, 210, 224 , 243 , 256 , 271 ,
299 , 307,309, 313, 327 , 331, 354,
359, 363, 370 , 373, 383, 387,
390, 393,400 ,408, 441 , 442, 444,
445, 468,469, 484,489, 504, 550,
565, 568, 595 , 600 , 604, 614, 615 ,
618, 620 ,629 , 630, 642 , 674 , 713 ,
728, 751 ,764 , 835, 838, 851 , 876,
901 , 915, 916, 919. 937, 944 , 946,
950 , 953,956, 957 , 966, 974, 978,
988, 994.

23001,4, 12, 14, 15, 16, 26 ,46 ,
48, 49, 70, 76, 87 , 90, 91, 100,

Akc. sab.

Pinni privātais lomH
izūtrupēs

lombarda telpās, pašu namā, L.
Kalēju ielā 18/20, 1935. g.
16. janvārī, pīkst. 13, ieķīlātas,
bet nenokārtotas ķīlas līdz
JMo 654.000 un 1935. gada
30. janvārī līdz N° 658.000,
ūtrupē nozīmētās ķīlas jānokārto
3 dienas pirms ūtrupes, pretēji
jāmaksā par zelta un sudraba
lietām proves valdes izdevumi.

Pārdošanā nāks: briljanti, zelts,
sudrabs, pulksteņi, uzvalki, ka-
žoki, velosipēdi, šujmašīnasu. 1.1.

29277 Valde.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
Jāņa un Kristīnes Dzelzkalēju
grāmatu veik. paziņojumu 2857,
izdots 1931. g. 7. maijā. 29160

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
Broņislavas Michailovas izdev-
niecības paziņojumu 7020, izdotu
1932. g. 28. oktobrī. 29161z

Radiofons izsludina par nede-
rīgu nozaudēto radiofona lieto-
šanas atļauju JVs 26303, izdotu
1928 g. 3. decembrī Teodoram
Taubem. 29280z L 4229

Radiofons izsludina par nede-
rīgu nozaudēto radiofona lieto-
šanas atļauju JVs 29558, izdotu
1929 g. 7. martā Hermanim
Bolmam. 29281z L 4230

Strādnieku vidusskolu
biedrības

likvidācijas komisija,
saskaņā ar likumu par biedrību,
savienību un politisku organizā-
ciju slēgšanas, likvidācijas un
reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā 5. pantu („Vald.
Vēstn." 1934. g. 130. num.),
uzaicina visus minētās biedrības
mantas turētājus, debitorus un
kreditorus un citas ieinteresētas
personas pieteikties 1 mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības atzīs par spēku
zaudējušām. Personām, pie ku-
fām atrodas likvidējamās bied-
rības mantas, jāpaziņo likvidā-
cijas komisijai, kādas mantas
atrodas viņu pārziņā un tās
glabājamas līdz likvidācijas ko-
misijas pieprasījumam.

Visi paziņojumi un pieteikumi
adresējami likvidācijas komisijai
Rīgā, Valdemāra ielā 2. 29129z

Alūksnes skolotāju biedr.
likvidācijas komisija

paziņo, ka 1935. g. 5. janvārī
pīkst. 12 Alūksnē, Pils ielā 21,

noturēs atklātu izsoli,

kufā pārdos Alūksnes skolotāju
biedrības kustamo mantu: skap-
jus, minerālu kolekcijas, dažādas
tabulas, biides .rotaļu komplektus,
kolbas, burkas, stikla caurules
„_ c. 29069z

Likvidācijas komisija.

Doles Lējos pūlos
vairāksolīšanā pārdos

1935. g. 5. janvārī pīkst. 13, sta-

cijas bulli Vilnis LB 341. 2912S

Liepājas notārs Ž. Kaupiņš
paziņo, ka Masas (Marijašas)
Chaima m. Vulfārts pilnvarnieks
Chaims Hirša d. Vulfārts atsauc
un anullē visas pilnvaras, kufas
viņš uz 1925. g. 16. septembri ar
reģ. 10381. num. notāra Ž. Kau-
piņa kantorī apliecinātās ģenerāl-
pilnvaras pamata izdevis trešam
personām, iīdz ar visiem tālāk-
pilnvarojumiem, izņemot Šapsem
Ābrama d. Rabinšonam izdoto
ģenerālpilnvaru, apliecinātu no-
tāra Ž. Kaupiņa kantorī 1934. g.
19. decembrī ar reģ. 11307. num.
29255z Notārs Ž. Kaupiņš.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
3. Janvārī pīkst! 11 Rīgā, Kurma-
nova ielā 15, spiest., pārdos
vairāksolīšanā Viljama Fetlera
kā rokas ķīlu pieņemto firmas
,,Koenig un Bauer" grāmatu
spiestuves mašīnu, novērtētu par
Ls 2006,— viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai.

Rīeā. 1934. e. 24. decembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
3. janvārī pīkst. 11 Rīgā, Avotu
ielā 16a, dz. 7, pārdos vairāk-
solīšanā H. Mandelkorns un
Z. Lichtenšteina mēbeles, novēr-
tētas par Ls 677,— viņu dažādu
nodokļu parāda segšanai. 29273z

Rīgā, 1934. g. 24. decembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
3. janvārī pīkst. 12 Rīgā, Narvas
ielā 2, pārdos vairāksolīšanā
Gotfrīda Ošaliņa rakstāmmašīnu
un dzirnavu gaņģus, novērtētus
par Ls 1.280,— viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 29275z

Rīgā, 1934. g. decembri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
4. janvārī pīkst. 11 un 12 Rīgā,
Raiņa bulv. 25 un Marijas
ielā '46, dz. 4, pārdos vairākso-

līšanā Šakira Husnetdinova mē-
beles un dažādas mašīnas, no-
vērtētas par Ls 10128,— viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1934. g. 21. decembri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
5. janvārī pīkst. 11 Rīgā, Vald-
māra ielā 57/59, dz. 2, pārdos
2. izsolē Miroņa Solomonoviča
mēbeles, novērtētas par Ls 300,—
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 29272z

Rīgā^Jjm .
g. 19. decembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piezinējs paziņo, ka 1935. gada
5. janvāri pīkst. 11 Rīgā, Valde-
māra ielā 57/59, dz. 42, pārdos
vairāksolīšana lija Lubocka mē-
beles, novērtētas par Ls 780 —
viņa dažādu nodokļu parāda seg-
šanai. 29276z

Rīgā, 1934. g. 19. decembri.

Bauskas apr. polic. 2. iecirkņa

priekšnieks pārdos atklātā vai-
rāksolīšanā 1935. g. 11. janvāri
pīkst. 11, Bārbeles pagastā Zom-
meros Jāņa Zommera 2 bišu
saimes ar ' skapīšiem Ls 55,—
vērtībā ap drošināšanas prēmijas
piedzīšanai, saskaņā ar Valsts
saimniecības departamenta š. g.
31. augusta 35306. rakstu. 29256z

Drustu 2. pak. pamatskolai,
Cēsu apr., vajadzīgs

skolas pārzinis
muzikāls, spējīgs vadīt kori un
zēniem pasniegt militāro mācību.

Lūgumi ar dokumentiem par

izglītību, nokalpotiem gadiem,
ģimenes sastāvu un ārsta aplie-
cību par veselību iesniedzami
pagasta valdei līdz 1935. gada

3. janvārim. Kandidātus izrau-
dzīs 1935. g. 10. janvārī pīkst. 13
Drustu pagasta namā. Vēlama
personīga ierašanās.

Pasta adrese: caur Drustiem,

tālrunis Drusti 55, dzelzceļa sta-
cija Drusti 6 km. 29284z

Paoasta valde.

S)ažadi
sludinājumi.

_ .—

Pirmā Rīgas apdrošināšanas
sabiedrība,

dib. 1765. g., Rīgā, izsludina par

nederīgu nozaudēto depozīmi
N2 42, izd. 1929. g. 18. decembri

par Hugo Prenzlau'a dzīvības

apdrošināšanas polises Ni 379 ar
apdrošināšanas summu U. S. A.
S 300.— ieķīlāšanu. 29156z

Liepājas virsmežniecība
paziņo, ka 1935. g. 18. janvāra meža pārdošanas izsole, kas

iespiesta ,/Valdības Vēstneša" 1934. g. 287. numurā,
papildināta vēl ar 3 meža pārdošanas vienībām,

vērtībā no Ls 13,— līdz Ls 72,—.

Jtrtifevijas fafroratorija
Liepājā, Kafa ostā, Laboratorijas ielā 1, pārdos jauktā izsolē 1935. g.
17. janvārī/pulksten 11,
dažādas nederīgas un nevajadzīgas mantas un

lūžņus,
kā: sērs 4974 kg, mašīneļļa, lietota, 698 kg, svina lauzums 1640 kg,
cinka skārda lauzums 256 kg, porcelāna lauzums 44 kg, ebonita
lauzums 10 kg, tūbas atkritumi 14 kg, ādas atkritumi 110 kg, virves
atkritumi 195 kg, gumijas atkritumi 117 kg, brezenta lupatas 314 kg,
krāsns podiņi 181 gab., ģipsa,plates 300 kg, tumškoka malka l,5kb.m,
alumīnija lauzums 5793 kg, stikla baloni 76 gab. un kokvilnas lu-
patas 2773 kg.

Pārdodamo mantu sarakstu un izsoles noteikumus izsūta
uz pieprasījumiem, kas apmaksāti ar Ls 2,— zīmognodevu. Tuvākas
zinas sniedz Artilērijas laboratorijas saimniecības daļā darba laikā.

29123x 3

K. M.Apgādes pārvalde
izdos sacensībā
1935. g. 3. janvārī pulksten 11

tunīKn siltjnisa apkures ierīkošanu Armijas
ekonomiskā veikalā,Liepājā, par apm.Ls20 000

Piedāvājums nodrošināms Ls 1000,— apmērā. Sacensība
notiks Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, dz. 1-a izsoļu telpās.

Tuvāki paskaidrojumi — Apgādes pārvaldes finanču nodaļā.
L 4228 29278

F.M.
Valsts saimnieci];, departaments

uzaicina pieteikties rakstiski līdz 1935. g. 10. janvārim
Linu monopola nodaļā, Rīgā, Noliktavas ielā 1, dz. 3,

kandidātus uz linu šķiroša-
nas mācekļu amatiem.
Mācības laiks —3 gadi, kuru mācekļiem nav tiesības pārtraukt.
Reflektantiem jābūt ar vismaz 6 kl. pamatskolas izglītību.
Lūgumrakstam pievienoja ns īss dzīves apraksts, skolu gata-

vības apliecība vai tās noraksts, un tas apmaksājams ar Ls 2 —
zīmognodevu. l 4223 29279



111 , 113 , 118, 127, 132, 144. 161
165, 167, 175, 182, 186, 193 197
222, 240 , 243, 254 , 261 266 274
276, 285, 324, 332 , 340, 345! 349!
361, 376, 381,390, 398, 402 425
426, 439, 442 ,446. 448, 452 465
468, 475, 480 ,486 , 490, 512 534
538, 565,580 , 594, 618,625 627
632, 641, 644 , 653, 679 ,681 , 689,697, 705 , 708, 714, 727 , 733, 736,759, 782, 786, 812, 823, 836, 848,849, 862 ,872, 878, 884 , 891 897
928, 930 , 933, 934, 935 , 949, 953,960964 979.

, ,24303, 6, 7, 9, 13, 16, 20, 35
42, 43, 139, 145, 151, 164, 171174, 198, 221 ,222 225 229 232
261, 266, 269, 2761280,281282283, 305, 314. 318 , 352 , 363, 368!
376, 382 , 392 ,405, 409 414 438442, 467 , 470,482 , 494,505537566, 582, 593 ,607 , 622 , 646, 655,656, 678, 683 , 704, 708, 713 717
728, 736 ,742, 762 , 763 ,765, 777 ,782 , 794, 798 , 812, 841 ,855 , 856,866 , 896,908, 919, 930, 937, 950 ,953, 964, 933 , 990.

25002, 9, 10, 50 , 77 , 79. 95,
107, 111 , 124, 126, 127, 132, 142,153, 161, 163, 173 , 255 , 256, 292,320 ,328 , 333, 337,345, 361, 363,366,369 , 3'i1,375 ,377 , 382, 387,401, 407, 423, 444, 445, 484, 492
507 , 514 , 536, 538,545, 560, 564,596, 604, 615, 635 ,638, 640, 653 ,
655 , 658 , 661 , 679,688, 698 ,749 ,755, 768, 774,788 , 795, 805, 809 ,
815 , 834, 846,848, 853, 892, 906,932 , 936, 944, 954, 958, 972 ,934.

26006 , 15, 29, 50, 57, 75, 83.
90, 99, 100, 115, 122, 169, 186,194, 201 , 210, 225, 234, 240, 257,288, 297 ,320, 327, 329, 332, 342 ,347, 349, 352 , 383, 407, 416 , 423 ,432 , 436 , 437 , 448, 463 ,465, 470
477, 483,493, 510, 512 , 551, 552,560, 563, 597 , 605, 614, 615 , 629 ,
651, 654 , 659, 668, 671 ,673, 677,678, 691 , 696, 699, 702 , 713 , 743,
763, 772, 778, 780, 782 , 805, 826,837 , 841, 865, 877,880 , 892, 900,911 , 917, 920, 930 ,959, 976 981 .982 993.

,

27004 , 17, 25, 34, 60, 67, 73,87, 108, 134, 145, 149, 157, 162,204 , 208, 224, 238, 242 , 251 273
285, 303, 305,310 , 322, 323, 338,352, 363, 405, 412 , 418, 423, 431 ,
438, 457, 462, 464 , 485, 487, 493
529, 537, 540, 542, 577 , 586, 587,? 610, 624 , 632, 649, 659, 664, 666 ,669 ,671 , 675, 685 , 700, 712, 730
732, 733, 746 ,762 , 763, 815,822 ,
82D , 830, 839 ,847 , 886, 900, 904.
930, 937 , 970, 975, 982, 936.

28008 , 27 , 35, 38, 48, 66 71,74, 75, 80 , 90 , 94, 102, 116 , 120,131, 159, 181, 185, 188, 193, 207
209, 215, 217 , 225 , 255,259 , 261 ,279 , 280 ,316, 318, 330 ,335, 339
346, 348,355, 363, 372 ,396, 416,479 , 486, 495 , 509, 513 , 529, 538 ,548, 549 , 567 , 590, 592 , 625, 666
685, 693, 724, 739, 756 , 768, 771
801 ,805, 810,825, 846, 879, 893
901, 943, 959 , 977, 980.

29004, 6, 51 , 57 , 65 , 86 , 105
129, 135, 141 , 145, 149, 156, 182
194, 197,204, 231 , 235, 239 ,256
261 , 263 , 276, 289, 316 , 320, 321 ,339, 345, 357, 358, 361 , 384, 392
401 , 408, 431, 451 , 455 , 460 469
486, 499, 510,537 , 551 , 553,567600 , 611 , 635,645, 667, 673, 676
682 ,692 , 711 ,712 , 715, 727 , 735
745 , 776, 779, 830 , 870, 872 , 901
932, 937, 944, 966, 969 , 978.

30003, 12, 41 , 42, 44, 47 50
54, 55, 59, 62 , 68, 99, 105, 107117, 125, 128, 130, 135, 144, 146
150, 160, 181, 213 , 222 , 229 263
265 ,284, 289, 295 , 303,313365369, 374 ,377 , 381, 386, 388,398420,430, 440 , 450, 352 , 457 464
485 ,522, 525 , 537 ,553, 561, 571,574 , 575, 591 , 609 , 640, 642 654
667 , 669, 670, 674,675 , 677 696
699, 704, 739, 744, 745, 749 751
754, 818, 820, 821 , 852, 856, 865'866 , 871 , 879, 887 , 896, 899 903
923, 926 , 949,953, 965 , 972 978
990.

31013 ,34,51,52,54 ,75, 90 99
111, 113, 124, 126, 132, 134, 138,
142, 157 , 161 , 164, 166, 168 174
188, 189, 190, 191, 199, 214. 228
234,236, 237 , 271, 303,310, 372,
382,388, 400, 413, 419 ,4^3 447
466 ,477 , 483, 484, 489 ,500 511
532, 550, 557, 559, 567 , 582 608
613 , 615, 623, 627, 635 , 641 , 670
671, 683, 688, 700, 703, 705, 734.763, 764, 775, 779, 780 , 785, 792
794 , 799 , 809, 814,819 , 834, 842
847, 849 , 860, 861 ,867, 871, 883,884, 886, 901, 908,909, 912 , 917
926, 945, 952, 957. 972, 987, 993,994 997.

,

32009 , 19, 32, 38, 39, 45, 46
53, 64, 78, 81, 87 , 91 , 93, 104
129, 131, 133 , 135, 148, 152, 169
197, 216, 217 , 224 , 246, 250 ,255
259, 260, 262, 266, 272, 290 , 292
301 ,302 , 312 , 315, 321 , 325, 353 ,
357. 363, 365, 368, 376 ,382. 392
409, 410, 422 , 426, 429 ,433 , 434 ,
450 ,456, 472, 473, 474 ,490, 502
521 , 538, 539, 548, 552 ,595, 598.
635, 650, 651, 654, 659, 662, 726
729, 736,776, 778, 781, 804, 805
817 , 835, 839, 861 , 873, 876 , 906
017 929. 948. 954964.

,

33023 , 34, 37. 42 , 63, 75, 86
93 94 101 . 105, 115 , 120, 121
120 140 151, 166, 172. 173, 181

187' 1«3 195, 210, 214, 216. 241

258, 266 , 280,308 , 320, 338,356,357, 367, 375,376 , 377 , 379 ,396 ,
416, 421 , 428,447, 457, 462,474,
483, 498, 510 , 522. 539, 569,576,578 , 582 ,585 , 588, 592 ,603 , 612,
619, 622, 623 , 628, 663, 676 , 702,
712 , 726, 727 , 733 , 735 , 745 , 755,
763, 767 , 768, 777, 780,785, 795,
798, 811,822 , 827, 835,837 , 843,871 , 874,877, 882, 887 ,898, 906 ,
925, 927 , 935 , 946, 949 , 982, 993,998. 999.

34027 , 31, 32, 37, 39, 49 , 56,
63 , 70, 79, 90, 94, 96, 97, 114 ,128, 134, 141, 153, 182, 228,230 ,
237 , 242, 250, 255 , 287, 333,335,
340 , 344, 348 ,350 , 351, 363, 373,400, 404, 419, 420 , 425, 438, 439 ,
462 , 469 , 488 , 509, 511, 517, 527,
541, 554, 555, 578, 596 , 623, 625,626, 635, 657, 675, 678, 692,694,
698, 705, 708 , 713, 720, 721 , 731,
743, 789, 798, 807, 817 , 829, 831,839, 847 ,853, 867, 877,879 , 889,895, 974, 977, 990, 994.

35009, 19, 21, 44 , 45, 51, 62,93, 98, 100, 105, 110, 132, 133,141, 169, 173, 178, 184, 188, 198,
204,214, 215, 244, 264, 298, 307,312, 335, 349 , 352,358, 361 , 364 ,401 ,403, 406, 453,454, 469, 470,478. 481 , 489 , 492 , 524, 547, 566 ,
580, 586, 590, 593, 597, 603, 616,617 , 630, 656, 659 , 686 , 694, 702 ,
716 , 724 , 727, 736, 749, 771 , 783 ,807, 836, 856,861 , 877 , 878,879,920 , 921 , 924 ,926 , 965, 971 , 973,977979 999.

'

, ,

36008, 18, 28 , 38 , 39, 41, 42,61 , 70, 91 , 92, 95 , 118, 124, 148,
176, 179, 185, 211 , 219, 223 , 225,240, 245, 249,.253, 259 ,274, 281,288, 297, 298, 331 , 346 , 359, 363,
370, 376 , 385, 391, 404, 407, 418 ,431 , 434 , 438, 449 ,453 , 489, 499,503, 506 , 546, 554,557, 599, 611 ,647 , 663, 691 , 692, 698 , 728, 733,
737 ,739 , 743, 747 ,753 , 777, 783
859, 870, 878 , 893,902, 911 , 921
937 ,949 , 961, 964 ,981 , 988, 994
996, 997, 998.

37009 , 43 , 73 , 125, 132, 139,142, 145, 161 , 172, 181, 185, 187,190, 191, 235 ,239 , 247 , 250, 264,266, 287, 294, 306, 308 , 314, 329 ,
336 , 342 ,377 ,379, 381 , 390, 417,431, 444 , 460 ,466, 467 , 487,495,499, 503 , 510 ,537,562, 588 ,613 ,626 , 666, 671, 673, 678 , 681, 696 ,
745 , 749 , 763,770, 794 , 803,808,814, 824 , 828 , 831, 833, 837 ,852.
854, 862 , 868, 912, 914 , 919, 943,953, 961,976 , 988, 991 , 992 , 999,

,

,

38026 , 36 , 43 , 46, 65, 67 , 72,88, 90, 113, 126, 131, 132, 134,
142 , 168, 181, 183, 186,254 , 258,261 , 272 , 279 , 291 , 297,308 , 319,317 , 350,354, 359 , 366 , 372, 380,382 , 397 ,408 , 412, 423, 426 427
431 , 434,463, 477 , 519,523, 531 ,
542 , 554, 559, 564, 565, 566, 569 ,577 , 581 , 586, 589, 594, 600, €01,621, 625, 636, 639 , 669, 671, 677
693, 702, 707 , 708 , 716 , 725 728
759, 771 , 772 , 777 , 782, 798, 799,824, 831 , 839 , 864, 866 , 869 , 874
878,-902, 917 , 927 , 932.933,935944950952969970 983.

, , , , ,

39024, 31, 38, 47, 57, 81, 83
87, 91 , 146, 162, 184, 202,203228 , 244 , 246, 268 , 272, 279, 290
291, 294, 318 ,325, 343, 345, 375 ,377, 383, 387, 331 , 399, 400,402
404 ,412 , 434 ,438 , 448 , 473,478
481 , 509 ,532 , 534, 536 ,537 , 539
561, 564, 574, 588, 590 ,612 630
644, 651, 657 , 660 , 666, 671 , 696
698 , 699,702 , 713, 721 726 , 735
740, 754, 758, 785, 789,790 , 799
809, 812 ,813, 836 , 858,859 , 868
880 , 891, 894, 901 910, 934 938
950, 951, 953, 955, 980, 990.

40005, 61 , 72 , 74, 86, 87 , 111
117 , 130, 169, 172, 189, 215, 224
236,238, 249 , 272, 277 , 295, 300
305, 317, 324, 327, 328, 338, 369
414, 419, '2 7 , 428 , 438, 453, 458476 , 499, 506, 511 ,517 , 531, 540
548 , 578 , 585,594 , 602, 612, 635
638, 641, 652, 654, 657 , 667 , 669
683, 695 , 696,700 , 713, 717 ,725
778, 785, 801 ,824 ,829, 841 856
857 , 867 , 871 ,878, 888, 890,923
951, 972, 976, 992 , 997.

41002 , 33 , 47, 60, 64, 74 78
79,106, 107, 112 147, 148,171,185198, 206 ,214 , 234, 253,255,313323 327 ,351 , 352 , 364 ,3^7,389416 , 440 , 454, 461. 464,466,483486 , 502 , 509. 519; 522, 563,572574 , 587, 627, 632 , 633,634,635638 , 651 , 663, 668, 678, 694,696706,711 ,721, 728 ,730 , 731,736'738 , 749, 750, 774 , 777,792804810 ,814 ,837 , 841 ,849, 860,86i877 , 881, 896, 898 , 900, 907,910915, 952, 959, 976 , 978 , 986,989999.

,
,
,
,
,

,,
42011 , 12, 15, 25, 66, 102, 106

128, 129, 130, 140, 142, 146,148159, 161, 173, 202, 204, 205,207224 , 229 ,235, 239, 257,261,272312 , 314 ,315, 327, 332 ,339,367ļ 368, 373. 383, 338 , 392 ,414 432
436, 452, 468, 476, 478,492497: 502,509, 514 ,531 , 557,560,566573, 579 , 586 , 596, 624 ,645,654673, 679 , 687, 719. 736 , 775,776791 ,804 , 823 , 835,855, 860, 863

' 877 ,899 , 933, 934, 035, 939,9631,989 , 991, 993, 998.
43011 , 41, 43 , 54, 67 , 70. 89

, 119 . 124, 125, 126, 133, 152, 155
, 165, 167. 189, 194, 207 , 211,218, 237 , 254. 261 , 264, 265, 266, 268^

280, 301,306,307,309, 310, 312,
316, 319 321, 327, 331, 337/340 ,
318, 353, 354 ,356 , 358, 381, 392 ,
428, 430, 435,439, 444 , 449, 454 ,
460,476 , 481 ,482 , 492 , 507 ,533,
588, 593, 603, 606, 612, 629, 643,
652 , 659, 663,687 , 695 , 696,711 ,
726. 731, 755, 756, 783, 784, 785,798 , 812 ,862 , 880, 891,901 , 915,
921 , 971 , 977, 989 , 992 ,994, 995.

44019, 36, 44, 50, 55, 62, 83,
91 , 100, 104, 110, 111, 141 , 149,170 , 173, 179, 191 , 192, 193,202 ,
208 , 221 , 259 , 322, 331 , 383, 384,
387, 391, 393, 427,429, 434, 435,
435, 448, 451, 481 ,487, 494, 496 ,
503 , 525, 533 ,539 ,556, 572 , 628 ,
665, 676, 696, 703 , 704, 710, 718 ,723 , 727, 740,742, 750, 781, 795,
817, 819, 829 ,836, 857 , 860 ,872 ,
874, 885, 894. 901 . 904, 910,912 ,
916, 917 ,918, 928 , 944 ,949 , 964,972, 986 , 990.

45007, 13, 18, 33. 42, 61. 64,
69, 70, 86 , 104, 134, 141, 145,159, 160, 163, 190, 222 , 252, 256 ,
258, 259 , 283, 284, 291 ,293, 294,301, 321 ,325, 330;331, 342, 373,376 ,405, 412 , 420,431 , 445 , 457,
462,468 , 476 , 489 ,505 , 507 , 529,
534 , 538, 541, 550 ,551, 573, 579 ,
588 , 601, 609, 623 , 639, 664, 692 ,
696, 721, 732,748, 754, 755 , 767,812 , 820, 832,834, 838, 843, 849,862, 871 , 877 ,880, 881, 882,883,898, 901, 907 , 921 , 922, 924, 931 ,951 , 979, 997 , 998.

46018, 24, 47, 57, 71 , 84, S0,
101, 103, 111, 112, 118 , 123, 127,143, 146, 148, 180, 183, 189, 195,201, 213,215, 219, 237 , 242, 246,263 , 271 , 272, 291 , 301,311 , 312,321, 324 , 335, 347, 361 , 366 , 369,
391, 407, 413, 415, 421 , 444, 479 ,
491, 496, 497, 508, 527 , 531, 540
560, 561, 572, 606, 613, 625, 635,
640 ,641 , 666 , 684 ,699 , 700 , 701
712, 720 , 723 , 740, 749 , 753, 771
774 ,778, 782, 784, 785 , 791 , 796
800 , 805, 828, 832,833, 838, 839
840, 850, 861, 864, 872 , 874, 876,879 , 881 , 884, 890 ,893, 903, 912
934 , 955 , 970, 974.

47005, 6, 14, 31, 46, 49, 55
71 , 77, 102, 104, 105, 116 , 136
138, 150, 168, 169, 179, 182, 184
193, 194, 198, 210 , 214, 227, 232!
235 , 251 , 272, 278, 280, 290, 292
302,312 , 315, 323 , 331 , 332, 336
339, 341 , 364, 372, 375, 402, 430
434 , 444 , 447,450 , 452, 453, 457
458, 493 , 495 ,497 , 498 , 500 ,518
524 , 534 , 556 , 558, 560, 567, 577
578, 592, 598,599, 627, 639 ,644
647, 659 , 660, 664, 665, 675 ,686
696 , 731, 732 , 743, 749, 756, 757
759, 770, 785, 791 , 795, 799, 804
814 , 832,840 , 854 , 865, 877 , 880
901, 925 , 943, 947, 957, 966 , 979
981, 988, 989, 992, 996

48000, 10, 19, 23 , 40, 44 , 48
84, 99, 121, 123. 139, 159, 163
180, 185, 189, 249, 262 , 285, 286
289, 297 , 298, 314 , 321,332, 341
343,344, 345, 347, 348,377, 380,381 , 384, 400 , 409, 421 , 442, 495
497 ,499, 507, 510 ,531 , 518, 56s!
533, 585, 592, 607, 612, 674, 685
697, 703, 718, 722 , 743, 754, 757
794 , 796, 804, 810,816 , 819 , 835
847 , 850, 852, 859 , 873, 878 897
900, 909, 925 ,939, 951, 970, 978

49001, 11, 20, 23, 25, 44, 46
47, 57, 58 , 69, 88, 89, 94 , 98
107, 114, 143, 173, 178, 200,208215, 217, 241 , 242 , 244, 248 ,250
302 , 309, 317 , 320, 330, 334,333343, 345,346 , 351 , 378, 383 , 384,385, 403,404 , 421 , 462, 496 501
506, 508 , 529, 534, 537 , 539,541546, 553 , 556, 557, 559, 562, 571572, 574, 595, 599, 602 ,610,633653, 657, 658 , 666, 668, 685, 696
699,703, 715, 721 ,725 ,734 , 753
755,760 , 774 , 780,801 , 822, 836
838 ,844, 854, 859,878, 886 , 893
899 , 915, 916, 928, 936941944950, 951, 964, 965 , 970, 998.

50013, 18, 111. 129, 142, 150
159, 178, 188, 210, 218,219223258, 276 , 277, 279 , 285, 291 , 292
295, 306, 309,315, 328, 334 337
346, 358, 365,396, 400, 426,'439
441 , 445 , 446 ,477, 481 , 493501
511 , 512 , 519 ,530, 534 ,535,538
543, 544, 545, 552 , 584, 595 , 610
611 , 619, 642, 643, 646, 655 674
680, 725 ,737, 748, 754,760 , 763
764, 780 , 787, 803, 814,816 841
849 , 862 ,867 , 868 , 870,878! 895
906 , 917 , 924 . 932, 939 , 956 95?
958, 960 , 967 , 970,972, 990, 992

51UU0, 4, 12, 16, 36, 52, 67
74 , 80,83,90 , 106, 111 , 123 145
149, 157, 161 , 162, 166, 170 18°'190, 194, 207, 227 , 242, 244 , 246 i251, 261 , 265, 275 , 281, 284,296302 , 307, 318, 330 , 334, 337,344378, 381, 384 ,3S9, 393, 395,396398 , 399, 418, 435, 471 ,473484486, 488, 500. 502 , 505,534543572, 591 , 618, 625. 672 .677,678684 , 691, 699 , 701, 712 ,715744747 , 765 ,775 , 788 , 791 ,793,800825, 847 , 853, 865, 887^ 902 904912 , 922 , 928, 931 , 939, 963 , 964*970, 974 , 978, 980, 982, 983,993995. 99H

52000 , 1, 19 , 22 , 41 , 44 6774, 76, 81 , 86, 90, 96, 100,'116 '
129, 135, 167, 168, 185, 189, 205
211 , 218 . 230, 262, 264,273292302 , 314, 330, 353, 354 , 359. 372 '
377 , 385, 393, 396 , 400 407 4?5 '

I 437, 441 , 443,458,_ 461 , 49?',SOOJ
Iespiests Vai

506,510, 538, 542,545 ,549 , 566 ,
576 ,579 , 594, 605, 618, 631 , 632,
652 ,682, 685, 703,720 , 724 , 730 ,
740 , 751, 757, 764 ,768, 769, 783,
788, 794, 801,820,832, 839, 844,
863, 865, 866, 872 , 877, 883, 886 ,
893, 901, 936, 944 , 953, 974, 985 ,
988. 991. 999.

'

,

,
,
,
,

53001 , 5, 6., 73, 81, 102,
106. 113, 116, 121, 140, 164, 177,
190, 203,233, 243, 254 ,269 , 272 ,
275. 279 ,297, 305, 309, 324, 329,
330, 333,343, 348, 349, 353 , 369,
370, 5183 ,386, 399, 407 , 408, 415,
418, 432 ,443, 453, 458 , 498, 500,
512,521 , 530, 534, 556, 573, 584,
599,630, 631 , 642,645, 648, 650.
665, 673, 685, 686,696, 698, 704,
711, 718, 720 , 721 ,752 , 757 , 789,
797 , 804, 808,817 , 822, 827 , 832,
841 , 851 , 856 ,864 , 885 , 889, 898,
902, 905. 908,911 , 914 , 921 ,924 ,932 , 933, 939,959 , 960 , 974 ,979,984 993.

54006 ,7, 11 , 18, 20,25,38,45,
53, 62, 66, 69, 73, 81, 94, 101,103, 141 , 149, 172, 193, 207 , 208,226 , 228 , 261, 266, 278, 310, 313,
322, 337,342 , 345, 359, 373, 385,
389, 399,403, 428, 431 , 464, 481 ,
490, 503 , 510, 515, 536, 538, 549,
550,562 , 566 , 557 ,575 , 578, 590,
598,605,612 , 621 ,628, 630, 637 ,
653,658, 682, 687, 692 , 706 , 708,
716, 717, 724, 734, 736, 741. 794,795 , 812, 818 ,824 , 828, 848, 849,861 , 878, 881, 894, 900, 903, 927 ,
941 , 951, 955, 967, 970, 973, 980,
985, 999.

55031,32 , 48 , 52i, 80 , 92, 108,118, 130, 138, 142, 155, 156, 185,
215 , 223, 239 , 249, 257 , 276 ,287 ,
292 , 305, 306, 324, 344, 351,354,
362, 368, 380,387, 388, 396 ,398,399 , 424,437 , 447 , 449 ,457 , 482 ,503 , 508, 515,516, 518, 523, 524,530 , 534, 548, 554, 556, 559 , 567,
577 , 598, 602 , 623, 628,641, 661 ,
679, 684, 690 , 692 , 709 ,715, 720 ,
731 , 743 , 753, 758 ,761 , 764, 841 ,866, 874, 884, 894, 901 , 909, 916,930, 932 , 943, 953, 955 , 958, 969,987.

'
'

'
'
'
'
'
'
'
'
'

56009 , 14, 32, 70 , 87 , 97 , 101 ,
110, 112, 139, 148, 152, 155, 156,161 , 172, 183, 188, 191, 192, 198,200 , 222 , 242, 258,263, 265 , 274,288, 297, 308, 320,321 , 325, 356,
363 , 365, 368, 373,375 , 400, 405,432, 435, 436, 449 ,457 , 461, 465,472, 478 , 483 , 492, 497 , 504, 507 ,515, 531, 538,548 , 551 , 554, 557,563, 565, 586. 607, 617 , 618,627,631 , 724, 728 ,738,766, 775,777,
783, 789, 790, 799, 807 ,814, 818 ,
853, 857, 858, 864 , 868, 894, 897 ,
901 , 909, 912 ,918 , 926 , 937,956.962 , 966 , 973,974; 975, 977 , 979;
985, 990, 994, 997 , 999.

57008, 12, 16, 24 , 31, 50, 55,80,-88, 89, 104, 114, 160, 171, 182
193, 205, 211 , 212, 214, 222 , 233,249, 255, 256 , 258, 264,266 , 282 ,283, 298 ,299, 301 , 302,307 , 310 ,
322, 330, 336, 342 , 361 ,362, 364
367, 374, 384. 387, 391 ,396 , 416,441, 443, 448 , 460 , 471 ,488 494
507, 516, 519 , 523, 535, 540,554572, 588 , 599, 612 , 652 , 661 , 680 ,682 ,692, 703, 716 ,722, 751 755
756, 770, 782 , 802 ,838, 846,851861 ,864, 872 , 890, 893,90' 903908,909 , 917, 927, 936, 942,951954 , 958 , 965, 971, 989.

58003, 7, 14, 22, 25, 34, 36.42 , 48 , 54 , 65, 71, 102, 119 122
132, 135, 139, 141 , 149 , 161 , 168
184, 203, 205,246, 267 , 279 287

295, 306, 314 ,319, 333, 340, 349,350, 362, 367, 382 , 386 , 399, 408
414 , 425 , 445, 452, 475 ,489 , 511
514, 517 ,522, 530, 548, 549 , 563
588, 595, 621, 635, 638, 641, 642
643 , 699,718, 719 , 726 , 736 , 739
741 , 746,749, 774 , 783 , 786, 806
807 ,809,817, 826 , 827, 832. 835
838, 842 , 843 , 854 , 855, 864868
869 , 872, 873, 877, 881 ,889 893
900, 901, 902, 914, 917, 921924
928, 939, 951 , 968, 979

59005, 26, 106, 107, 112 117
132, 141 , 157, 177, 179, 183, 184
216, 223, 226, 240 , 241 , 242 252
293, 308, 313, 314 , 331 , 352 368374, 376, 394, 417, 441, 444 ^50470 , 472, 479 , 484, 486, 487490
491 , 513, 522, 527. 531, 539 546
578, 579 , 592, 610 , 626, 630 647
653, 670, 671, 683, 686, 692 696
710 , 712 , 746 , 770, 771 , 773 790
794, 796, 803, 806, 819 ,832834
860, 880 ,910 ,920 , 940,953056958 , 963, 982 , 9S4. 993 99960007, 91417 2l'. 24 26

, , ,31, 36 . 48 , 60, 65, 70. 77 03 93118, 131 , 140, 149, 154,156175187, 201 , 203, 212 ,219 , 22o'224226 , 245, 266, 289,296,3053083)9,317 ,320 ,3^3 324,342344369 ,392 , 402 , 420, 421 , 425437481 , 493 , 497,499 . 500. 505'508525, 529, 537, 538, 556,570573574 , 593 613, 637 , 668,674690706 , 713 , 717 , 722, 746 ,748749753, 758, 782, 787 , 788,7928O0809, 810,819, 847 , 868,87087l874, 875,879 , 881,918 . 922'935941, 967 , 976 , 980, 994 998
61018, 20 33, 44, 49 60 94103, 125, 130, 134, 136, 151' l73175, 177, 178, 183, 184,1942102'9,223 , 236, 239 , 253, 254*

264278, 286, 287 ,293 , 294, 309'31i313,320 , 332, 349 , 370 , 372 374 '
377 ,388, 397, 410, 411, 430436'442 , 452. 461,462 , 493 ,499!532 '
574 , 576 , 578, 579 . 590 ,596599602 , 612 , 616625, 628 , 633^ 64^

sts tipogrāfijā.

657 , 672 , 674 , 687 ,696 , 708 , 712 ,
713 ,726 , 731 , 734 , 739, 745, 759 ,
762,764, 772 , 785, 786, 794, 800,
823,825, 834, 838, 854 , 857 ,858,
867, 889 , 891 ,893, 902 , 911 ,923,
926 , 955, 956 , 964, 972 , 976 , 990,
997

62006 , 23 , 28 , 44 , 77, 78, 84,
86 , 98, 112, 121, 132, 143, 144,
157, 161 , 165, 176, 208 , 232, 241 ,
246, 248 ,258, 261, 262, 269, 272 ,
273, 277,279, 284 , 297 , 298, 303,
308, 315, 318, 332 , 340 ,349, 368,
372, 373, 377, 380 ,388, 391, 400 ,
412, 413, 418 , 420, 432, 441, 444 ,
449, 455, 458, 460 ,467 , 482 , 489 ,
496,497. 499, 514 , 516, 519 ,520 ,
532, 548; 579, 587, 590, 598 ,60o,
614 ,617, 632 , 635 , 664, 672 ,694,
696, 699, 704,708 , 716, 719,720 ,
723, 736 , 741 , 756, 763, 779 , 781,
789 , 818 , 825, 834, 867 ,875, 889,
894 , 915 , 916 ,923,.940, 945, 948,
951959961973986 995.

, , , , ,

63002 , 8, 9, 15, 45, 47 , 60, 72,
77, 99, 105, 114, 117, 140 , 143,
153, 165, 177, 192, 194, 234 , 263 ,
283, 286 , 298, 335 ,309, 316, 321,
3 .3, 3 8, 352 3 )7, 358, 363, 367,
3.3, 339, 337 , 399, 401 ,410,411 ,
418 , 419 ,420, 421 ,432 , 469, 470 ,
496 ,503, 534 ,544 , 548 , 566 ,567
592 , 601 , 605 ,625, 635, 63S,652
659, 679, 697,699 , 710 , 742 ,749 ,
752 , 764, 773 ,782, 784 , 808,820,
824, 839 , 843,845, 847 , 861 , 875,
884, 886 , 890 ,898, 899 , 901 , 902 ,
929 , 932 , 945 , 959, 978.

64012 , 25 , 36 , 42, 48, 63, 68,74 ,84 ,88, 98 , 107, 111 , 119, 130,
143, 161, 178, 185, 193, 197, 203 ,
223, 230,241 , 252 , 266 ,289 , 300,301 , 312,314 , 320, 324,337 , 341 ,
357, 392 ,393, 409, 410,411 , 414 ,
415, 423,424 , 437, 439 , 445 , 451 .
456, 461 ,463, 467, 470, 496 , 507;
513, 517 ,546, 557, 573, 589, 610 ,
616 , 617 ,629 , 631.640, 643, 646,660, 672 , 673, 692;695, 696, 699,730 , 736 , 748, 759,762, 778, 797 ,
799, 827 , 843, 844, 847 , 856,865,867, 869 , 890 , 893 , 898 , 909 , 927,
944, 945 , 948 , 953 , 961 , 970;977,
978, 990.

S5007 , 10, 13. 15, 31 , 35, 46 ,
48, 52, 68, 74 , 87 , 104, 107, 109,116, 124, 146, 152, 154, 160, 169,188, 193, 196, 197, 199, 204 , 206 ,
210 ,214 , 219 , 228 , 236, 264 , 277,295, 296, 312,314 , 322 , 323, 339,362, 374, 382,383, 397, 398 , 404,
409, 435 , 445 ,450, 451 , 454,466 ,
481 , 486 , 489 , 498 , 501 , 503, 508,522, 569, 587 ,596, 599, 615 , 617 ,641 , 659, 682, 693, 696, 699, 704,740 , 743 , 745 , 754, 767,774 , 779 ,794 , 804, 823 , 824 , 835, 836, 848,855, 879, 883, 904 , 911, 917 , 922
928, 940941944.

, ,

66001 , 3, 23 28, 37, 43 45
47, 48 , 52 , 73, 93, 98 , 1C1, 107
112, 115 , 123 , 184 , 185, 189 , 196,
202 , 212 , 220 , 233, 278 , 281 , 282
304, 306, 312 , 321 , 322,338,348355, 360, 362, 381, 387, 409 ,419
421 , 444 , 449 , 459 462 , 478,505
506 , 527, 528, 531 , 532, 512,547552 , 561 , 564, 588, 601, 621 ,625
629, 630, 633,642 , 645, 660,680684 , 688, 693, 703, 711 , 733, 756
762 , 782 , 805, 812, 816 , 817 , 819 ,
835, 841, 846 , 860, 873, 886, 894
912 , 929, 934, 941968974 986.

'

'

'
'

, , ,67004 , 22, 30 , 33. 45, 66 , 77
82, 92 , 93, 95, n3ļ ,29 ,55
170, 197, 201 , 220, 221 ,231 232
23-i, 245, 253, 275, 277 ,278,292293, 297, 302, 308 , 316,329,337348, 349,361 , 396,418, 431,433'33, 441 , 447, 462, 467, 479, 481
492 ,493, 500, 501 ,549, 553, 560
5S7, 569, 575, 578,592 , 593 602
607, 622 , 632, 640,641 , 652 666
674 ,679, 682, 689,700. 708 746756 , 765, 778, 800,803, 8O5816
828 ,846 , 848, 861 ,865, 867, 888
894,896, 899,903, 909 914 921
932, 941 , 956 ,977 , 978, 983^ 993.

68024, 36, 37. 39, 43, 56 57
61 , 66, 75, 77 , 85, 105, 133 141
145, 149, 152 166, 168, 197 212
223, .'3 ,/.3- , 239, 267, 297 , 334*
359, 3/7,4i9, 424, 428,439 443463, 4,1 ,475, 488, 548 ,554570
590 , 598 ,603, 610, 615 , 627 634
644 , 64.5, 670, 671,724, 746749

1 750,756 , 771 ,783, 790 , 816 , 828
829,836 , 867, 874 , 875,878899' 905, 911 , 915 ,926 , 933,9419441 949 , 952, 961 ,963, 971,9749781
982, 983, 996.

69022 , 24, 25, 28, 36, 38, 64,
67, 73. 84 , 90, 93, 100, 104 112,
133, 134, 140, 159, 162 , 169 170,195, 198, 204 , 216, 230, 243 244 ,245, 255, 256 , 261 , 269, 273 287,
295 , 297, 307 , 332 , 339,340 356 ,365, 373, 3B1, 388 , 395 , 410, 431,
452 , 460 , 473, 485,489 511 513528, 530 , 540, 559 ,587 , 589593,
594, 597 , 599, 601 ,622, 626627,630, 634 , 641 , 649 ,650 , 651 659,665; 667 , 674 , 675, 676 , 689714 ,760 , 764, 772, 798,801 , 812815 ,823, 828 , 842, 859, 876 , 882908,940 , 949 , 961, 973, 995 , 997

70001, 3, 14. 16, 25, 32 41
45. 49

.
50, 51; 65, 78,8693J13, 134, 151 , 164, 168, 170,'176186, 194, 2'2, 220, 226,229232233 , 242 ,250 , 255, 266,277279286, 288 , 299 , 317 318 335337339, 359 , 367, 372, 377,396,407412 ,421 , 432 , 444, 456 477 479495 , 500, 520 , 534 ,549 ,559564574,580 , 587 , 589 ,590. 593 597'

|

613 ,633, 633, 645 ,657 , 658, 660,
662 , 669, 681 , 693, 705, 7.11,731 ,
73 i, 739 ,749, 754 , 758 , 767 ,770,775, 784, 810, 826, 829, 844,847,.
851 , 870 , 884, 896, 898, 913 , 931,
938, 959, 965, 971 , 973, 994, 995.

71001 , 15, 44 , 53, 74, 85, 91 ,
92, 107, 110, 118, 141, 155, 156,
176, 188,200 , 251 , 284 ,300 , 318,336, 337 ,344, 351 , 361 ,400 , 405,
415, 419 ,436. 440 ,464 ,498 , 507,
512, 513 , 514, 515 , 532,555, 557,
564, 569 , 579,581 , 590 , 597, 618,
623 ,634 , 689, 697 ,698, 701 , 705 ,
709 ,721 , 730 , 750 ,753 , 761 , 762,.
776 , 779 , 791 , 800,824 , 836, 838,
870, 877, 885, 887,888, 931, 942,
946, 949, 963, 964,965 , 966, 980 ,
982986 992 997.

,

,
, , ,72002 , 5, 6, 15, 24 , 27, 55 , 62,

69, 72, 77 , 101, 102, 140, 142,
143, 154, 164, 168, 170, 187, 193,
199, 214 ,231 , 233, 243, 247, 257,
262, 265,278 , 294, 305,312, 316,
318, 327,329, 337, 341 ,342 , 350,
354,361, 372, 3^5,392 , 393, 406,
411 ,412, 450, 451 , 454, 464, 471 ,
474 ,480, 492 . 499,508 , 516, 568,
593, 599 600, 605, 646, 654, 666,
668 , 679, 703, 707 ,747 , 749, 750,
761 , 762, 764, 776,782 , 789, 798,
799. 806 , 811, 831 , 833, 851, 867 ,
873, 893, 895, 913, 927, 930 , 931 ,
963 . 965981. 991.

,73014 , 16,57,95. 120, 139, 144,
146, 158, 163. 178,'179, 190, 192,
199, 206, 208, 210, 214, 224, 226,

227, 229, 235,239 , 247 , 269,276,
280, 281, 291 ,305, 332 , 339,347,
350 , 352 ,362 ,333, 395, 397, 398,
409, 438, 452,468 , 469, 474 ,495,
532, 567 ,572, 573, 576, 577 , 606,
630, 661 ,670 , 671 , 673, 705, 708,
709,729, 747, 753, 757 ,764 , 769,
770,784 , 785, 786, 791 , 792, 800,
817,824 ,831, 866, 873,921 , 932,
948, 954 , 962 , 972, 981, 983, 986.

74003, 6, 8, 10, 13, 19, 25, 50,
63 ,84,94, 100, 109, 121 , 123, 126,
148, 151, 154, 166, 169, 172. 175,
194, 200 , 205, 221 , 222 , 244, 271 ,
272, 288, 304, 317,325, 342, 344,
356, 369, 373, 376,384 , 393, 399,
401, 417 , 428 ,430 , 436, 443 ,450,
473, 485 , 498,500, 519, 538, 540,583, 587, 593,602, 610, 623 ,624 ,
633 , 635, 649 , 655, 657 , 666 ,672,
682, 683, 687 ,688, 660 , 695 ,714,
719, 728, 738, 739, 748, 760 ,770,
773, 776,777, 780, 788, 821,827,
830 , 839, 841, 847, 854, 865, 871,877 , 886,900 , 901, 902, 908 , 9f0,
943, 946 ,947 , 953, 968, 974 , 976 ,
981983 992.

, ,75003, 13, 16, 17 27, 39, 50,.51 , 63 , 75, 83, 84, ICO 101,
103, 116, 130, 144, lf3 161, 162,
173, 196, 198, 201, 202 , 205, 217,
227 , 247 , 253 , 259 ,263 , 274, 291 ,
294 , 306. 322, 331 ,332 , 345, 353,
390, 396; 412, 414 ,437 , 445, 454 ,
463, 467 , 474, 477 ,505, 520, 536,
542, 553, 560,568 , 577, 582, 584,588, 594, 609, 617, 621, 630, 656 ,
672, 678, 681 , 686, 688, 702, 745 ,
757; 767. 774 776, 781 , 787, 793 ,
808, 809, 813 ,817 , 828 , 875, 894,
899, 918, 924 ,925 , 931 , 966, 973 ,
989 , 991 995999.

'

'

'

'
'

'

'
'

'
'
'

'

, ,76000 , 5, 23, 30, 34, 35 , 59,
65,70.78, 108, 112, 116, 121, 122,
125, 127 , 141, 144, 150, 151, 180,
195, 207 ,233 , 239 , 242 ,254, 268 ,
303 305 ,306 , 311, 312 , 318, 338,
352, 353 ,357 , 362, 372 ,377, 380 ,
337, 398, 402 , 421 , 424 , 444, 446 ,
451, 463 487, 506, 516 , 523 , 524 ,
535, 556, 563. 570,577, 597, 600,602 , 611 , 612 , 613,618, 624 , 635,
637,643, 655 , 658,670, 674 , 680,700 ,703, 721 , 725,734 , 738, 739,747, 755 , 781 , 786, 797, 802 , 859,869 ,881 , 902 , 905 ,930, 944 , 951 ,
958, 963 , 969. 975, 984 , 997.

77019, 27, 46 , 67, 74, 83, 106,134, 140, 168, 173, 177, 181 , 183,189, 193, 199,209, 222 , 224 , 228,237 , 248, 256, 280, 288, 297 ,309,
312 , 313, 323,332, 335 , 368. 371,372 , 375, 334,476, 484, 490, 491 ,506, 510, 515, 518, 520 , 524 , 527 ,528. 529, 541 , 565, 566 , 576 , 585,
595, 609,660, 661 ,698 ,705, 707 ,715 , 721 , 723, 738, 740 , 755, 774 ,

? 775, 785 ,808,835, 846,848, 851 ,? 853, 855, 867 , 875,893 , 897 , 900,925, 936 , 947 , 962 ,969, 985, 995.

'

'
'

78043 , 47, 55, 63 64, 71 , 81 ,
85,86,99, 113, 118, 123, 126, 127,136, 144, 153, 155, 157, 159 , 163,168, 198, 226,229 , 235, 243 ,251 ,
263, 269, 279, 290, 309 , 317 ,321,336, 340 ,353, 364, 373 , 382 , 394 ,335, 396 ,406, 450, 463, 465 , 468,
482, 486 ,498 , 502 , 504 ,513, 524 ,536 , 567 , 596, 605, 608,610 , 612,615 , 646 ,649 , 662, 673 ,683, 684,693 , 770,807, 811 , 839,840, 842 ,858 , 860 , 873, 890, 913, 944 , 951 ,953, 955 , 960, 961, 972, 976, 983,
987. 989, 991.

79003, 23, 34, 35 , 36, 44 , 52,54 , 58 , 60, 76, 80, 83, 84, 85,88, 90, 96, 98, 114 , 115, 117 , 120,140 , 142, 147, 154, 175, 176 , 183,185. 188, 198, 206 ,209 , 213, 228,248 , 249 , 260, 267,269 , 280 ,285,313, 316,317 , 323, 335 , 353,367,370, 392, 415 ,416, 418, 426,434 ,440, 448, 463 ,477 , 486, 499 , 507 ,516, 529 , 538,541 , 545, 560, 572,574, 602, 640,652, '660 , 675 , 678,696 , 703,707 ,718 ,727 , 731 ,743 ,761 , 762,772 ,773, 777, 784 , 785 ,798, 799 ,846, 847 , 859, 862 , 863,864, 879 ,938 , 945 , 947 ,950, 951 ,953, 955, 957, 969, 987.


	Valdības Vēstnesis no. 293 28.12.1934��$桭瑸쎘㥏��蠁
	Article
	Article
	Article
	Sludinājumu maksa:�祰攀㐠º
	Likums par Valsts civildienesta nolikuma XVI pielikuma grozījumu.�༶༵ઈ�
	Vidzemes patronāta biedrības 1933./34. g. darbības pārskats.��⣮樜თ줗걱턜�恋㔜ၼ贜ᒏ䨜��
	Valdības rīkojumi un pavēles�〠㘲㠠嬠ㄹ㤠ㄹ㤠㌳㈠㈷㠠㌳㌠
	Article
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�es�〠㘲㠠嬠ㄹ㤠ㄹ㤠㌳㈠㈷
	Māksla��4㔲ĵ
	KURSI.
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	Article
	" \ ( Tiesu sludinājumi.�㘠㘶㜠㔵
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	€i#ii iestāžu ] sludinājumi.����0㍩u݆䃿✞
	Article
	Latvijai Jaunatnes Sarkanā Krusta�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	S)ažadi sludinājumi. _ .—�����
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7


